
KOMÁROM VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA
2900. Komárom, Szabadság tér l.

1-  /2009.

JEGYZŐKÖNYV

Készült Komárom Város Képviselő -testülete 2009. május 21-én megtartott ülésén.

Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző,
Dr. Szeidl Bernadett aljegyző, valamint
A Polgármesteri Hivatal előterjesztések szerint illetékes munkatársai

Zatykó János polgármester köszönti a Képviselő -testület ülésén megjelenteket. Megállapítja,
hogy az ülés határozatképes, jele n van 16 fő képviselő. Javaslatot tesz a napirendekre a
meghívóban jelzettek szerint azzal a kiegészítéssel, hogy kéri napirendre venni azt az önálló
képviselői indítványt, mely a HÍD TV műsorával kapcsolatos.
Zárt ülés keretében javasolja tárgyalni a 125. , 126., 127. és 128. technikai számmal jelzett
előterjesztéseket.

NAPIREND:

1., Komárom Város Képviselő -testülete 2004. évi 12. (IV.22.) önkormányzati rendelete
módosítása az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonnal való rendelkezés és
vagyonkezelés szabályairól
Előadók: Zatykó János polgármester
             Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

2., Rendelet-tervezet „A személyes gondoskodást nyújtó szo ciális ellátások térítési
díjáról.”
Előadók: Zatykó János polgármester
             Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

3., A Duna-part  fejlesztési koncepciója.
Előadók: Zatykó János polgármester
             Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

4.,  A Polgármesteri Hivatal pályázati csoportja beszámolój a a 2008. évi munkájáról, a
benyújtott pályázatok eredményeiről, az aktuális pályázati lehetőségekről.
Előadók: Zatykó János polgármester

   Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

5.,  Komáromi Szociális Közalapítvány közhasznúsági jelentése .
Előadók: Némedi Józsefné a kuratórium elnöke

6., Komáromi Közgyűjteményi  Közalapítvány közhasznúsági jelentése.
Előadó: Számadó Emese kuratórium elnöke



2

7., Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a két
ülés közötti fontosabb tárgyalásokról, intézkedésekről, az önkormányzati bizottságok
munkájáról,  döntéseiről
Előadó: Zatykó János polgármester

   8.,   E g y e b e k.

a/ Komárom Város Önkormányzata 2009. évi Közbesz erzési terve módosítása
Előadók: Zatykó János polgármester

                   Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

b/ Komárom Város Önkormányzata 2009. évi Beruházási ütemterve módosítása.
Előadók: Zatykó János polgármester

   Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

c/ Komárom Város Önkormányzatra Közbeszerzési Szabályzata aktualizálása.
Előadók: Zatykó János polgármester

                   Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

d/ Külterületi ingatlan vásárlása.
Előadók: Zatykó János polgármester

                   Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

e/ Idősek Otthona és Idősek Otthonháza beszámolója tevékenységéről
Előadó: Zatykó János polgármester

f/ Alapító okiratok felülvizsgálata és módosítása
Előadó: Zatykó János polgármester

g/ Az Egressy Béni Zeneiskola kérelme
Előadó: Zatykó János polgármester

h/ Oktatási intézmények rendezvényei kiadásaihoz való hozzájárulás iránti kérelem.
Előadó: Zatykó János polgármester

i/ Oktatási intézmények – az országhatáron túli magyar történelmi emlékhelyeket
felkereső iskolai kirándulások költségeihez való hozzájárulás iránti – kérelme.
Előadó: Zatykó János polgármester

j/ A Komárom és Környéke Család segítő és Gyermekjóléti Szolgálat kérelme
Előadó: Zatykó János polgármester

k/ Beszámoló az óvodai és általános iskolai beiratkozások eredményéről
Előadó: Zatykó János polgármester

l/ Pénzeszköz átadás a VIZÁK Kft. részére.
Előadó: Zatykó János polgármester
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m/ A Máltai Szeretet Szolgálat  Komáromi Csoportja kérelme.
Előadó: Zatykó János polgármester

n/ Hulladékgyűjtő edényzet biztosítása.
     Előadó: Zatykó János polgárme ster

o/ Élettér Egyesület kérelme.
Előadó. Zatykó János polgármester

p/ Havi programajánló készítése
    Előadó: Zatykó János polgármester

r/ Garantált idegenvezetés biztosítása
Előadó: Zatykó János polgármester

s/ Duna-Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás Alapító
    Okirata jóváhagyása.

Előadó: Zatykó János polgármester

t/ Nemzeti Vágtán való részvétel lehetősége
Előadó: Zatykó János polgármester

ty/ Önálló képviselői indítványt, mely a HÍD TV műsorával kapcsolatos.
Előadó: Zatykó János polgármester

Zárt ülésre javasoltak:

u/ A Saxum Kft. átvilágítására beérkezett ajánlatok elbírálása.
    Előadó: Zatykó János polgármester

v/ Komárom Város Pedagógiai Díján ak odaítélése
Előadó: Zatykó János polgármester

z/ Lakáscsere bérlő kezdeményezésére.
Előadó: Zatykó János polgármester

zs/ 275/2008. (XI.20.) számú Képviselő -testületi határozat végrehajtása az 1566/2/A
helyrajzi számú vegyes tulajdonban lévő ingatlan lakói elhelyezésére javaslat.
Előadó: Zatykó János polgármester

- A Képviselő-testület a javasolt napirendet 16 igen szavazattal elfogadja.
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1., Napirendi pont: Komárom Város Képviselő -testülete 2004. évi 12. (IV.22.)
önkormányzati rendelete  módosítása az Önkormányzat
vagyonáról, a vagyonnal való rendelkezés és vagyonkezelés
szabályairól

Előadók: Zatykó János polgármester
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést tárgyalásra alkalmasnak tartotta, a
Műszaki, Kommunális, Környezetvédelmi és Településfejlesztési Bizottság  és Pénzügyi
Bizottság a határozati javaslatot elfogadásr a ajánlja.
A Vezérek parkja és a Huszár utca gyűjtőút beruházása keretében telek -átalakításokra került
sor. Kialakultak új ingatlanok és régi helyrajzi számok szűntek meg. Az előterjesztés alapján a
vagyon átcsoportosítására kerül sor a forgalomképesből a forgalomképtelen kategóriába.
Kérdés, észrevétel nincs, kéri, szavazzon a Képviselő -testület a rendelet-tervezetről.

- A Képviselő-testület a rendelet-tervezetet 16 igen szavazattal elfogadja.

Komárom Város Képviselő-testülete
2009. évi  számú (V.22.) önkormányzati
rendelete:

- az önkormányzat vagyonáról, a vagyonnal való rendelkezés
és vagyonkezelés szabályairól szóló 2004. évi 12. számú
(IV.22.) önkormányzati rendelet módosításáról.

(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.)

2, Napirendi pont: Rendelet-tervezet „A személyes gondoskodást nyújtó szo ciális
ellátások térítési díjáról.”

Előadók: Zatykó János polgármester
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést tárgyalásra alkalmasnak tartja. Az
Egészségügyi és Szociális Bizottság  javasolta, hogy a 3. bekezdésben szerepeljen az egy órára
eső díjtétel is. A Pénzügyi Bizottság a 3. § (5) bekezdésében javasolta szerepeltetn i, hogy a
térítési díjak ÁFÁ-t nem tartalmaznak. A 3. § (5) bekezdés utolsó sorát törlésre javasolta. A
bölcsődei ellátás térítési díj növekmény oka az Áfa változás, így a nettó térítési díjak 2 Ft -tal
csökkentek.
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Horváth Gyula: Az intézmények térítési dí ja az Idősek Otthonában tavaly 120.180 E Ft, most
pedig 189.905 Ft. Úgy tűnik, mintha egy ötcsillagos szálloda díjáról beszélnének. A
határozatot nem szavazza meg.

Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó: Az Egészségügyi és Szociális Bizottság  javasolta, hogy a
Gondozási Központ pénzügyi és szakmai szempontjait meg kell vizsgálni és azt szinkronba
kell hozni. Mivel a díjtételeket jogszabály írja elő, a bizottság azokat megszavazta. Horváth
Gyula képviselő úr véleményével természetesen egyetért.

Dr. Halász Károly: A térítési díjak számítása jogszabályon alapul, attól eltérni nem lehet. Ha a
pénzügyi, szakmai átvilágítás őszre elkészül, akkor remélhetőleg racionálisabban
működtethetik az intézményt, így a térítési díj is kevesebb lehet. Intézményi és személyi
térítési díj van. A személyi térítési díj mindig az adott személy jövedelméhez, nyugdíjához
igazodik. Az intézményi térítési díj elvi összeg.

Zatykó János: Kéri, szavazzon a Képviselő -testület a rendelet-tervezetről.

- A Képviselő-testület a rendelet-tervezetet 11 igen, 3 nem, 2 tartózkodás szavazattal
elfogadja.

Komárom Város Képviselő-testülete
2009. évi  számú (V.22.) önkormányzati
rendelete:

- A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési
díjáról.

(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.)

3., Napirendi pont: A Duna-part  fejlesztési koncepciója.

Előadók: Zatykó János polgármester
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: Az előterjesztést megtárgyalta a Műszaki, Kommunális, Környezetvédelmi és
Településfejlesztési Bizottság . A bizottság a napirendet tárgyalásra alkalmasnak tartott. Az
Idegenforgalmi és Nemzetközi Kapcsolatok Bizottsága a véleményét szóban ismerteti .
Tárgyalta még a napirendet a Monostori és a Szőnyi Részönkormányzat is.
A Duna-part fejlesztési koncepció az I. ütemről szól, mely a jelenlegi állapot felméréséről, a
lehetséges fejlesztési irányok kijelöléséről szól. A koncepciót alapvetően meghatározza majd
az a fejlesztési projekt, mely a Komárom -Almásfüziő árvízvédelmi öblözetet valósítja meg. A
Szőnyi Részönkormányzat kéri a tervezőktől, hogy táblákat helyezzenek ki a MOL
városrészen. Javasolja továbbá ugyanitt csónakkikötő megépítését.
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Nagy Zoltán: Az Idegenforgalmi és Nemzetközi Kapcsolatok Bizottsága  az előterjesztést
„munkaanyag”-ként kezelte. A bizottsági ülésen elhangzott vélemények nyilván
megvizsgálásra kerülnek.
Idegenforgalmi szempontból 2008. év legfontosabb napirendjét kezdik tárgyalni. Egyik
nagyon fontos – ki nem használt – idegenforgalmi vonzerő a Duna -part. A bizottság azért
javasolta a fejlesztési koncepció elkészítését, hogy ne ad -hoc döntések szülessenek a Duna -
parttal kapcsolatban. Az előterjesztés I. változatként megfelelő. A bizottság javasolta , hogy a
II. változat tárgyalása előtt járják végig a Duna -partot. A bizottság kiemelten javasolta kezelni
a Szent Pál szigetet. Az előterjesztés szerint műtárgyakkal zárnák le a sziget két végét, mely
gátat vetne a kishajós közlekedésnek. Kérték annak leh etőségét, hogy más hasznosítási
lehetőséget is vizsgáljon meg a tervező.
Fontos terület még a Rákóczi rakpart és környezete. Nem csak a jelenlegi adottsággal: az
árvízvédelmi töltés adott keresztmetszetében és a rendelkezésre álló építményekben kell
gondolkodni. Az Erzsébet híd bal oldalán található vámos épületben képzeli el a hajózás
kiszolgáló épületeit. A Rákóczi rakparton a közlekedési csatlakozás és a hajózás
infrastruktúrájával is foglalkozzanak.
A MOL városrészen lehetőség nyílik lakópark építésér e a Duna parton. Itt akár egy új
üdülőövezet is kialakulhatna. Ez a területet is jobban körül kell járni, pl. a régészet
szempontjából.

Czita János: Komárom hosszan húzódik a Duna mellett, számtalan ponton kérdések vetődnek
fel, ezért bízták meg a céget a  fejlesztési stratégia elkészítésével. Az előterjesztésből kitűnik,
hogy milyen pontokon érinti a várost a Duna.
Régi probléma, hogy a Koppánymonostori holtágat ki kellene kotorni és eredeti helyzetébe
vissza kell állítani. Az Észak -Dunántúli Vízügyi Igazgatóságnál személyesen tette fel a
kérdést, hogy mi lesz a holtág sorsa. A Vízügyi Igazgatóság munkatársa elmondta, hogy a
holtágakat meg kell menteni, hiszen az élővíz fenntartásához erre szükség van. Kérdés, miből
lesz erre pénz. Államközi egyezmények ir ányulnak arra, hogy a Dunán lévő holtágakat
rehabilitálják. Az önkormányzat éljen a holtágak rehabilitációjára vonatkozó pályázatok adta
lehetőséggel. A terület Natura 2000 -es, természetvédelmi terület, de itt is lehet fejleszteni. A
részönkormányzat örül annak, hogy a Monostori Erődtől a Fenyves táborig a Duna vonalán
kerékpárutat terveznek. A kerékpárút aszfaltos lesz, így egy árvíz esetén sem megy tönkre.
Szorgalmazzák a kerékpárutak fejlesztését és a Horgász köz bekapcsolását a kerékpárút
hálózatba.

Zatykó János: Ha sikerül az EGTC-t létrehozni, sokkal több Európai Uniós pénzhez juthatnak
hozzá.

Hornig Rudolfné: Az előterjesztés bevezető szakaszában szerepel, hogy 2008. október 17 -én
kötöttek szerződést annak a munkának az elvégzésére, melyet 2009. j únius 31-ig kell
befejezni. Az előterjesztés szerint a munkák megkezdése előtt információt gyűjtöttek,
informálódtak az ÉDU-VIZIG árvízvédelmi terveiről, mivel ezek a fejlesztések döntően
meghatározzák az érintett terület jellegét, fejleszthetőségét. A köv etkező fejlesztési terület az
erőd, fejlesztési elképzelései nem tisztázottak. A világörökség pályázatot tovább kell
„finomítani”, mivel a tavalyi évben a pályázaton nem nyertek. 2009. június 31 -i határidőt
fontos betartani 7 M Ft-ért? Javasolja, hogy az e lőterjesztést fogadják el és fél év múlva
véglegesítsék. Nagy valószínűséggel az árvízvédelemmel kapcsolatos fejlesztés megvalósul.

Zatykó János: Ehhez is kapcsolódik az EGTC, ezért nagy erővel dolgoznak megalakításán.
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Sárai János: Szőnyben nem lehet lemenni a Duna partra, csak a Vásártérrel szemben és a
Molajban. Sokkal többre mennének, ha az önkormányzat birtokában lévő területet
fejlesztenék a horgásztavak környékén. A Duna parton új árvízvédelmi töltést terveznek arra a
területre, amely magántulajdon ban van.

Dr. Molnár Attila: Megálljt kell szabni azoknak az előterjesztéseknek, melyeket nem kevés
összegért készítenek el. A 8 M Ft -ért elkészített tanulmány realitása nullával egyenlő. Az
előterjesztés le is írja, hogy az integrált városfejlesztési str atégia, a Monostori Erőd
hasznosítási koncepció szolgált kiindulási pontul. Ki rendelte meg a tanulmányt? Milyen
felhatalmazás alapján? Mennyi ajánlat alapján? Miért nem került az előterjesztés bizottságok
elé? Tavaly februári testületi ülésen már koncepci ó elfogadásáról beszéltek. A tanulmányt
készítő a testület ülésén is részt vehetett volna. Biztos, hogy szükség van egy Duna part
hasznosítási koncepcióra, de annak értelmét akkor sem látná, ha a város anyagi helyezte azt
megengedné, mivel a mozgástér anny ira szűk ebben a körben, hogy nincs értelme ebben
gondolkodni. Ha ki kell kotorni a holtágat, akkor azt el kell végezni, de nem kell 8 M Ft -ot
előterjesztést készíteni.
A vitaanyag arra alkalmas, hogy azt a részönkormányzatok a lakossággal megvitassák és s aját
berken belül azt továbbfejlesszék. Ez a pénz 8 komáromi fiatal lakáshoz jutásával, az összes
komáromi kulturális civil szervezet egy évi támogatásával vagy 80 komáromi gyermek
születési támogatásával megegyező összeg. Az előterjesztés ugyanazokat a fr ázisokat
tartalmazza, melyek már sokszor elhangoztak a Duna -part fejlesztése kapcsán. Az
előterjesztéssel kapcsolatban vitafórumot lehet kezdeményezni a lakossággal, de további
pénzeszközök biztosítását nem támogatja.

Zatykó János: Meg kell várni, míg konkrétumok jelennek meg az önkormányzatok előtt.
Valamilyen szinten el kellett indulni, mert ha az utolsó pillanatban fognak hozzá a munkához,
akkor sok pályázatról lecsúszhatnak.

Koppány Csaba: A kikötő fejlesztésére nem készíthetnek tervet Észak -Komárom nélkül.
Észak-Komárom fejlettebb és nagyobb múlttal rendelkezik ezen a területen. Szükség van
koncepcióra, annak háttere, hogy mennyi pénzért készül el, nyilván vitatható. Az erőd
pályázata egy szálláshely kialakítása miatt nem valósulhatott meg.

Győri István: Valóban olyan területről van szó, melyet szakmai és városérdekből
közelíthetnek meg. Többen megfogalmazták, hogy az előterjesztés lényegében sok új elemet
nem tartalmaz, főleg azok számára nem, akik régebbről ismerik a várost. Már a 70-es évek
végén hosszú távú fejlesztési tervek tartalmazták a vasútállomás kitelepítését a Duna -partról.
A MÁV elképzelése gyakran változik a vasútvonal vezetés tekintetében. A szőnyi Duna -parti
szakasz részben árterület, részben talajvizes terület. Az előterjesztés az e ddigi meglévő
anyagok, tudás, elképzelések gyűjteménye, néhány új elemmel. Valamilyen elképzelésre
szükség van. Az nem jó, ha mindenki ad hoc módon fejleszt. A  város hosszú távú fejlesztési
elképzeléseinek a Duna-parti részeket is tartalmaznia kell. Kérdés , hogy a szerződő másik fél
hajlandó-e a szerződést úgy módosítani, hogy egy év múlva fogadják el a végleges
koncepciót, mivel ez azt jelenti, hogy egy évvel később juthat a pénzéhez. A 8 M Ft -ot a
végleges koncepcióért fizetik.

Dr. Kreft-Horváth Lóránd: Az említett határidőig a koncepció elkészítésére kevés az idő.
Egymásra épülnek feltételezések, nem szerepelnek konkrétumok, nincs konkrét megvalósulási
lehetőség, hiányoznak a prioritások, nincs időbeni tervezés.
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Vannak megvalósíthatatlan ötletek, pl. a Rákóczi rakpart összekötése a vasútvonal mentén a
Koppány vezér úttal. A kialakult élővilág halálát jelentené ez az út. Hiányolja, hogy most nem
tudnak párbeszédet folytatni az előterjesztés készítőjével. A Képviselő -testület egységesen
hasonló gondolatokat fogalmazott meg az előterjesztéssel kapcsolatban.

Hornig Rudolfné: Az előterjesztés készítője is gondban lehet. A szerződés határidő
módosításában egyezségre lehetne jutni, hiszen leírják, hogy a partszakaszt érintő
árvízvédelmi tervek miatt döntően változhat az egész koncepció.

Dr. Konczer Erik: Tavaly arról döntöttek, hogy 8 M Ft -ot biztosítanak a koncepció
elkészítésére. Az Idegenforgalmi Bizottság véleménye szerint az előterjesztés tartalmaz
prioritásokat, de azok nem épülnek egymásra. A terv ké szítője az adott, fejleszteni kívánt
pontnál szerepeltesse annak várható költség és időigényét. Ezek meghatározása nélkül nem
tudnak dönteni.

Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó : Tudomása szerint nem volt döntés a koncepcióval
kapcsolatban. Nem kaptak választ Dr. Molnár Attila képviselő úr felvetésére sem, hogy ki és
miként rendelte meg a koncepció elkészítését.

Zatykó János: Nyilván a költségvetésben szerepelt pénzösszeg a koncepció elkészítésére.

Varga Zsolt: Képviselő-testületi határozat vonatkozik a koncepció elkészítésére. A
megrendelés a szerződéskötések általános szabályai alapján történtek.

Dr. Molnár Attila: A 36/2008. számú határozatában döntött a Képviselő -testület a koncepció
elkészítéséről és határozott meg prioritásokat. Arról azonban, hogy ki és mennyi pénzért
készítse el, nem döntöttek. Ha szembesültek volna azzal, hogy a koncepció 8 M Ft -ért készül
el, akkor annak megvalósítását nem támogatták volna.

Győri István: Javasolja, hogy a tájékoztatást a Képviselő -testület vegye tudomásul és kérje fel
a Polgármesteri Hivatalt, hogy folytasson tárgyalást a szerződés határideje módosítására azzal
a határidővel, amikor érdemi koncepciót tudnak előterjeszteni.

Dr. Molnár Attila: Javasolja, hogy az elvégzett munkát köszönjék meg, ha szükség lesz arra,
hogy az előterjesztésen tovább dolgozzanak, akkor kössenek új szerződést. Az
önkormányzatot ne kötelezze semmi arra, hogy ilyen összegű kötelezettségvállalást tegyen.

Zatykó János: A Képviselő-testület dönthet úgy is, hogy később tér vissza a koncepció
tárgyalására. Javasolja, hogy az elhangzott és a módosított határozati javaslatról szavazzanak.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 16 igen szavazattal elfogadja.
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84/2009. (V. 21.) számú Képviselő-testületi határozat:

1., A Képviselő-testület a Duna-part fejlesztési koncepciója  I. üteme című
előterjesztést, -  mint tájékoztató vitaanyagot - tudomásul veszi.

2., A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy folytasson tárgyalást
a Kovit-Terv Kft. ügyvezetésével a jelenlegi s zerződés módosításáról egyrészt a
határidők változtatása tárgyában, másrészt tartalmi, érdemi szempontok alapján is, -
elsősorban annak értékelésével, hogy az árvízvédelmi konkrét elképzelések ismerete
hiányában jelenleg egyáltalán aktuális -e a munka továbbfolytatása a stratégia és
konkrét elképzelések (II. ütem) kidolgozása.

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

   Varga Zsolt osztályvezető

4., Napirendi pont: A Polgármesteri Hivatal  pályázati csoportja beszámolója a 2008. évi
munkájáról, a benyújtott pályázatok eredményeiről, az aktuális
pályázati lehetőségekről.

Előadók: Zatykó János polgármester
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: Az előterjesztést tárgyaló bizottságok véleménye a kiegészítő anyagban
megtalálható.
Az előterjesztés szerint 2008. évben összességében 27 pályázatot nyújtottak be, melyből 21
sikeres volt. Három pályázat I. fordulós bírálata folyik. Ha ezek a pályázatok is sikeresek
lesznek, közel 1 milliárd forinttal emelkedhet az elnyert pályázati összeg nagyságrendje.
Az előterjesztésben szerepelnek a 2009. évben benyújtott pályázatok is. A kiegészítő
anyagban szereplő határozati javaslatot ajánlja a Képviselő -testület figyelmébe.
Kéri a két képviselői csoport vezetőjét, értsenek egyet azzal, hogy a következő héten
rendkívüli ülésen tárgyalják a Feszty Általános Iskola és a Csillag Óvoda KEOP pályázatát. A
rendkívüli ülésen bemutatnák a pályázatot, az elvégzendő munkákat. A pályázaton 92 M Ft
sorsáról dönthetnek.

Győri István: A Műszaki és a Pénzügyi Bizottság a tavalyi év beszámolóját rendben találta.
Az előterjesztés utolsó oldalával kapcsolatban azonban több kérdés is fel vetődött. A távhővel
ellátott lakások hőfogyasztása szabályozására, mérésére alkalmas eszközök beszerzése
támogatására vonatkozó pályázaton lakásonként elnyerhető összeg maximum 77 E Ft , a teljes
bekerülési összeg 154 E Ft. Az önkormányzatnak erre a felada tra az ezévi költségvetésben
anyagi fedezete nincs. Felvetődött a bizottság ülésén, hogy segítséget a pályázatok
megírásával nyújthatnak. A pályázatok megírása is anyagi segítséget jelent, mivel a külső
pályázatíró cégeknek fizetni kell a pályázat megírásá ért.
Az előterjesztés ezen oldalán a tételek úgy fejeződnek be, hogy a pályázat önrészét a város
2009. évi költségvetése nem tartalmazza. Amennyiben ez így igaz, akkor a jelenlegi helyzet
nem bíztat azzal, hogy plusz bevételekhez juthatnak, akkor a pályáz atot napirendről le kell
venni.
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A meglévő szilárd burkolatú utak felújítására biztosított 137 M Ft kizárólag Szőny és
Monostor területén még nem szilárd burkolatú út építésére fordítandó.
A gyűjteményre, növénykertre ebben az évben nem pályázhatnak, mive l nincs költségvetési
kerete.
A fenntartható életmód és az ahhoz kapcsolódó viselkedésmód és kampányok ra sincs
költségvetési keret. Az előterjesztés sem tartalmazza, hogy keretet biztosít -e a költségvetés.
Fontosnak tartja a távhővel ellátott lakások fogy asztómérővel való ellátását.

Zatykó János: A Klapka Lakásszövetkezet több ÖKO pályázatot nyújtott be, melyek egy része
eredményes volt. Az ÖKO pályázatok érdeklik a panelházban élő embereket. Döntő
mértékben ezek a családok pályáztak a panelprogramra. Ha a panelprogrammal haladnának,
akkor láthatnák a családok, hogy tudnak -e pályázni ÖKO programra vagy sem.
A panelprogramot elbírálták, egészen biztos, hogy lesznek komáromi nyertesek is. Azzal
egyetért, hogy a pályázatok megírásában a Polgármesteri Hivatal nyújtson segítséget, ha azt a
Lakásszövetkezet igényli.

Dr. Molnár Attila: Az előterjesztésben több helyen utalnak arra, hogy szóbeli tájékoztatást
adnak különböző pályázatokról. Ha szükséges az egyes pályázatok tekintetében, pl. Feszty
Iskola, bölcsőde rendkívüli ülést is tarthatnak.

Zatykó János: Vannak olyan információi a pá lyázatokkal kapcsolatban, melyeket csak zárt
ülésen közölhet.
Az Ovisuli Programban nagyon sok önkormányzat nyert az I. fordulós pályázaton és
megkapták a tájékoztatást arról, hogy a II. fordulóban is sikeres és eredményes a pályázata, de
különböző mértékű támogatási összeget határoztak meg. A komáromi önkormányzat esetében
9-10 M Ft. Az eddig hozott határozatok értelmében a Képviselő -testület által meghatározott
keret elegendő lesz. Az önkormányzati vezetők panaszlevélben kérték az eredeti állapot
visszaállítását, kérve az eredeti összeget.
A panelprogram tekintetében is döntés született, nyilván Komárom is a nyertesek között van.
További bírálatra az I. félév során még sor kerül.
A pályázatok nem csak 2009. évre vonatkoznak, mert egyes beruházások befeje zési határideje
2011. Sürgős a bölcsőde fejlesztése is a városban, ezért nem lehet pályázati összegeket
visszamondani. Az önkormányzat négyszer 20 M Ft -ra nyújtott be pályázatot és várhatóan
országos szinten nagy lesz a jelentkezés.
A határon átnyúló kapcsolatok pályázatai mind sikeresek, eredményesek. 1,8 M euróhoz
juthat a város.
Nagyon megfontoltan kell dönteni az áthúzódó pályázatok tekintetében. Nagyon fontos a
város fejlesztése, de biztos pénzügyi háttér is kell, nem szabad túlzásokba esni. Nem
támogatja hitel felvételét, de ha előremutató pályázatokhoz szükséges, akkor meggondolandó.
Minden önkormányzati beruházás munkahelyeket teremt a városban. A helyi beruházásokat
döntő mértékben helyi vállalkozókkal végeztetik. Ha az elnyert pénzeszközökkel az
ésszerűség határain belül önrészt biztosítanak, sok száz munkahelyet tarthatnak meg és
fejleszthetnek.

Hornig Rudolfné: Javasolja, hogy az előterjesztést tájékoztató jelleggel fogadják el és a
rendkívüli ülésen térjenek vissza rá. Ekkor már tisztában les znek a rendelkezésre álló, pontos
költségvetési összegekkel. Azoknál a pályázatoknál, melyeknél előleget vehetnek fel és
utófinanszírozottak, hitellel is biztosíthatják, hogy a pályázat elindulhasson. Az iparűzési
jelentés után az egész költségvetést át ke ll tekinteni, mivel a beruházási összegeket plusz 5 %
áfa is terheli majd. A pályázat kiírásához fedezet bemutatására szükség van.
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Zatykó János: Remélhetőleg a megkezdett beruházások tekintetében lesz olyan lehetőség,
hogy az aláírt támogatási szerződések nél nem lesz 25 %-os áfa. A KEOP pályázatok
tekintetében állást kell foglalni, mivel olyan intézmények felújításáról van szó, melyeket évek
óta nem újítottak fel úgy, hogy a város többi iskolájának a színvonalát elérje. Most van erre
lehetőség. Nem várhatnak a pályázattal május 30-ig.

Nagy Zoltán: Az Idegenforgalmi Bizottság a beszámolót elfogadásra ajánlotta. Az Észak - és
Dél-Komárom közötti autóbuszjárat megindítására vonatkozó pályázatot is támogatta a
bizottság.

Zatykó János: A pályázatot vélhetően Észak-Komárom is támogatja.

Dr. Konczer Erik: A határon átnyúló pályázatokkal kapcsolatban rádióban hallotta, hogy a két
város közötti kompjárat kialakítására nyertek el pénzösszeget.
Kéri, hogy minél teljesebb előterjesztést kapjanak.

Zatykó János: Az ezzel kapcsolatos pontos információról érdeklődnek. A Monostori Erőd
közhasznúsági jelentése a következő képviselő -testületi ülésen napirenden szerepel,
ügyvezető úrnak kérdéseiket itt feltehetik.

Dr. Molnár Attila: Februárban Dr. Konczer Erik képviselő ú r a Napsugár Óvodával
kapcsolatos tárgyalásnál igaztalan vádakkal illette. Komoly vita volt és épelméjű ember nem
gondolkodik úgy, hogy nem szeretne bölcsődét és óvodát, főleg, ha arra pályázati lehetőség is
van.  Javasolták, hogy várják meg a pályázati le hetőséget és a közpénzekkel jó sáfárkodjanak.
Ez a javaslat megállta a helyét. Látható, hogy a beruházás megvalósítható, majdnem abból a
keretből, melyet eredetileg jóváhagytak. Javasolja, hogy döntsenek a pályázatokról.
Kiemelten fontos a Feszty Iskola beruházása.
A bölcsőde pályázat kapcsán is plusz önerőt kell biztosítani. Korábban 30 M Ft -os önrészt
fogadtak el, de alpolgármester asszony fel is hívta a figyelmet arra, hogy nagy
valószínűséggel ez nem lesz elegendő.
Kéri az előterjesztőket, hogy a pály ázati önrészeket úgy határozzák meg, hogy a későbbiek
során ne kelljen plusz pénzeket biztosítani. A jelenlegi pályázatoknál már alapos előkészítő
munka folyt és vélhetően az igényelt összegek elfogadhatóak, tarthatóak lesznek.

Zatykó János: Képviselő úr korábbi ülésen kérte, hogy várják meg az ajánlatételeket. Ha ez
akkor így történik, akkor a Napsugár Óvoda nem nyer a pályázaton. Ha nem indítják meg a
feltételes közbeszerzési eljárást, akkor nem indulhatnak a második fordulóban.

Dr. Halász Károly: A pályázatírás folyamata az, ami a vitákat gerjeszti. Valamennyi projekt
jól előkészített, csak az eljárásrend olyan, hogy nem lehet teljes pontossággal meghatározni az
első fordulóban az összeg nagyságrendjét. A Műszaki Osztály becslés alapján határozza meg
az összeg nagyságrendjét. Ez a becsült összeg kerül be az I. fordulós pályázatba, ami alapján a
pályázat kiírója dönt. A pályázatok kétfordulósak. A második fordulóban már elkészülnek a
tényleges tervek. A tervezőiroda felelőssége, hogy ezek a tervek milye n összeggel
szerepelnek. A II. fordulóban már be kell nyújtani a terveket és a tervezőiroda által
meghatározott költségeket. Ezek a költségek mindig nagyobbak lesznek, mint az
előterjesztésben szereplő költségek. Ezek a költségek nem a valós bekerülési köl tségek,
hiszen azok gyakorlatilag a közbeszerzési eljárás során derülnek ki. A Képviselő -testületnek
elvben biztosítania kell a második fordulóra azt az összeget, amit a mérnöki iroda meghatároz.
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Ez nem jelenti azt, hogy a pénzt ténylegesen el is fogják kö lteni. A közbeszerzés kapcsán
eddig még mindig alacsonyabb összegeket tudtak meghatározni. Ahhoz, hogy a második
fordulóban indulni tudjanak, az „elvi” összeget biztosítani kell. Sokan úgy gondolják, hogy a
pályázat költsége a beruházási költség. Nem csak a beruházási költség, hanem sok egyéb
költség tartozik a pályázathoz. Az óvodák esetében 15 M Ft egyéb költség is felmerül.

Győri István: 5 %-os önerőt, 250 E Ft-ot kell az önkormányzatnak biztosítania ahhoz, hogy a
két város között létrejöjjön az autóbuszjárat, akkor természetes, hogy a pályázaton részt
vesznek. Az előterjesztésben azonban nem szerepel, hogy az üzemeltetést mi nimum 5 évig
fenn kell tartani.

Dr. Halász Károly: Becsült összegekről van szó. Az autóbuszjárat várható éves költsége 9 M
Ft, 4,5 M Ft a Komáromra eső rész. Öt évig kell fenntartani a buszjáratot. Az autóbusznak
jegyár bevétele is lesz, így éves szinten  2-2,5 M Ft-ot a Képviselő-testületnek kell
biztosítania, öt év alatt 10 M Ft -ot.

Zatykó János: A költségbecslések vagy megállják helyüket, vagy sem. Ez attól függ, hogy a
város lakói milyen intenzitással veszik igénybe az autóbuszjáratot. Rév -Komárom hozzáállása
pozitív.

Dr. Molnár Attila: Arra a javaslatra, mely a feltételes közbeszerzési eljárás megindítására
vonatkozott, első esetben nemmel szavazott, majd tárgyalási szünet után, konszenzussal
fogadták el a javaslatot. Ha ezt nem érik el, 60 M Ft -tal rövidítették volna meg a város
költségvetését.

Zatykó János: Ha akkor nem indul el a feltételes közbeszerzési eljárás, akkor vége van
mindennek. Ezután szavazták meg a javaslatot. A pályázat II. fordulója lényege az volt, hogy
induljon el a feltételes közbeszerzési eljárás és a pénzösszeget biztosítsák.

Hornig Rudolfné: Amikor a feltételes közbeszerzési eljárást megindították, az Műszaki
Osztállyal végignézték a költségvetést és a tervdokumentációt és próbáltak olyan
észrevételeket tenni, mellyel csökkenthették a kivitelezői díjat. A Műszaki Osztálynak és a
megvalósításra vonatkozó programot meghatározóknak is van felelőssége, mert vannak olyan
elképzelések a tervező részéről, mely jelentősen megnöveli a költségeket.
A bölcsődére készült tervdokumentációt a tervezővel átdolgoztatták.
Észak-Komárom alpolgármestere által r endelkezésére bocsátott, a közlekedéssel kapcsolatban
ajánlatot a képviselőknek eljuttatja.

Zatykó János: Meghatározó, hogy tudnak-e plusz pénzeket megjelentetni a város fejlesztése
érdekében. Szakmai dolgokat ne a Képviselő -testület oldjon meg. A testüle t abban nyújtson
támogatást, hogy legyen mire pályázni.

Nagy Zoltán: Észak- és Dél-Komárom közlekedésével kapcsolatos projektre mindenki úgy
tekintsen, hogy az itt lakók komfortérzete javítása érdekében történik. Nem az a cél, hogy
nyereség legyen. Az a legfontosabb cél, hogy Észak- és Dél-Komárom között a kapcsolatot
ezzel is serkentsék. Az autóbusz közlekedésbe akár a gyógyfürdőt is bekapcsolhatják.

Zatykó János: Kéri, szavazzon a Képviselő -testület a határozati javaslatról. A Feszty
Általános Iskola pályázatáról rendkívüli ülésen döntenek.
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- A Képviselő-testület a javaslatot 16 igen szavazattal elfogadja.

85/2009. (V. 21.) számú Képviselő-testületi határozat:

1., A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal pályázati csoportja 2008. évi
munkájáról, a benyújtott pályázatok eredményeiről, az aktuális pályázati
lehetőségekről szóló beszámolót tudomásul veszi.

2., A Képviselő-testület a Komáromi Napsugár Óvoda komplex fejlesztése elnevezésű
pályázat Támogatási Szerződésének aláírás ához szükséges szakértői tevékenységre,
Komárom Város Közoktatási Esélyegyen lőségi Terve felülvizsgálatára 8 0.000 Ft +
ÁFA összeget biztosít a 2009. évi pályázati alap terhére.

3., A Képviselő-testület a KDOP-5.2.2/B-2008-0014 Bölcsődei szolgáltatás indítása
Koppánymonostoron elnevezésű pályázat  II. fordulójának benyújtásához szükséges
önerő kiegészítéseként további 57. 642.192 Ft-ot biztosít a 2009. évi pályázati alap
terhére.

4., A Képviselő-testület pályázatot kíván benyújtani a Magyarország -Szlovákia
Határon Átnyúló Együttműködési Program  2007-2013 keretében Észak- és Dél-
Komárom  közötti tömegközlekedés biztosítása céljá ból. Az ehhez szükséges önerőt,
maximum bruttó 300.000 Ft -ot a 2009. évi költségvetés pályázati önrész k eret terhére
biztosítja.

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

                           Dr. Halász Károly osztályvezető
              Varga Zsolt osztályvezető

5., Napirendi pont:  Komáromi Szociális Közalapítvány közhasznúsági jelentése.

Előadók: Némedi Józsefné a kuratórium elnöke

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: Az Egészségügyi és Szociális Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra
ajánlja. A város két közalapítványt működtet. A közhasznúsági jelentést a kuratóriumok
elfogadták. A jelentéseket a Képviselő -testület elé kell terjeszteni.
A Szociális Közalapítvány rászoru ltsági elv alapján segített családokon, diákokon.
Munkájukat jó színvonalon végzik. Decemberi pénzállományuk 3.153.000 Ft volt.
Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a határozati javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 16 igen szavazatt al elfogadja.
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86/2009. (V. 21.) számú Képviselő-testületi határozat:

A Képviselő-testület a Komáromi Szociális Közalapítvány 2008. évi közhasznúsági
jelentését tudomásul veszi.

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

6., Napirendi pont Komáromi Közgyűjteményi  Közalapítvány közhasznúsági
jelentése.

Előadó: Számadó Emese kuratórium elnöke

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: Az előterjesztést tárgyalta a Közművelődési és Sport Bizot tság, a határozati
javaslatot elfogadásra ajánlja.
Az alapítvány közgyűjteményeket, könyvtárakat, levéltár at, múzeumot és kulturális civil
szervezeteket támogatta az elmúlt évben. Záró pénzállományuk megközelítette az 1 M Ft -ot.
Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a határozati javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 16 igen szavazattal elfogadja.

87/2009. (V. 21.) számú Képviselő-testületi határozat:

A Képviselő-testület tudomásul veszi a Komáromi Közgyűjteményi Közalapítvány
2008. évi közhasznúsági jelentését.

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

7., Napirendi pont: Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok
végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb tárgyalásokról,
intézkedésekről, az önkormányzati bizottságok munkájáról,
döntéseiről.

Előadó: Zatykó János polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó : Az Egészségügyi és Szociális Bizottság kiírta pályázatait  a
prevenciós programokra.

Horváth Gyula: A Közművelődési és Sport Bizottság meghallgatta a K ecskés László
Közalapítvány, Összhang Alapítvány és a Jószolgálati Alapítvány tevékenységéről szóló
beszámolót, melyet egyhangúlag elfogadtak.
A bizottság döntött a határozati javaslatról, kéri, hogy a Képviselő -testület is szavazza meg.
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Zatykó János: A támogatásokról a Képviselő -testület nyílt ülésen tárgyalhat, hiszen a
támogatásokról az önkormányzat honlapján is tájékoztatást kell adni.

Horváth Gyula: A Bizottság javasolja, hogy a Képviselő -testület a HON-NAP rendezvényt
100.000 Ft-tal, a Jószolgálati Alapítványt 100.000 Ft -tal, a Kecskés László Társaságot
200.000 Ft-tal, az Összhang Alapítványnak 400.000 Ft -tal, a Komáromi Nyugdíjas
Egyesületet 150.000 Ft-tal, a Garabonciás Együttest 600.000 Ft -tal, a Kerecsen Ifjúsági
Egyesületet 200.000 Ft-tal, az Élettér Egyesületet 350.000 Ft -tal, a Délibáb Színházat 200.000
Ft-tal, a Fülke Zenei Egyesületet 150.000 Ft -tal, a Máltai Szeretetszolgálatot 200.000 Ft -tal, a
Magyarok Dalszínházát 650.000 Ft -tal, a Vivace Zenei Egyesületet 200.000 Ft -tal, a Szevasz
Színházat 300.000 Ft-tal, a Vox Femina Nőikart 200.000 Ft -tal, a Magyar Lovasszínház
Egyesületet 400.000 Ft-tal, a Rex Állatvédő Egyesületet 100.000 Ft -tal támogassa.
Javasolja továbbá a Városi Sportegyesületet 12.200.000 Ft -tal, a Komáromi Atlétikai Clubot
8.200.000 Ft-tal, a Koppánymonostori Sportegyesületet 3.000.000 Ft -tal, a Szőnyi
Palánkdöngetők SE-t 3.500.000 Ft-tal, a Tempo Karate SE-t 800.000 Ft-tal, a Gomb-Rocsó
SE-t 100.000 Ft-tal, a Talpasíjász Egyesületet 200.000 Ft -tal, a Komáromi Európa
Futóegyesületet 800.000 Ft -tal, a Fortuna SE-t 300.000 Ft-tal, a Síposok Egyesületét 150.000
Ft-tal, a Komáromi Asztalitenisz Egyesületet 100.000 Ft -tal, a Komáromi
Sporthagyományokat Őrző Kerekesztalt 300.000 Ft -tal, a Tatai Tömegsport Tájfutó
Egyesületet 100.000 Ft-tal, az Alex Testépítő Egyesületet 100.000 Ft -tal, a Komáromi Sakk
Egyesületet 100.000 Ft-tal, a Kassák Klub Sportegyesületet 15 0.000 Ft-tal és a Hunnia Rex
Egyesületet 100.000 Ft-tal javasolja támogatni.
A sport célú támogatásoknál 1.100.000 Ft -ot, a közművelődési támogatásoknál pedig 600.000
Ft-ot tartalékolt a bizottság.

Zatykó János: A Képviselő-testület tudomásul veszi a bizottsági ajánlásokat és szavaz  a
támogatásokról.

Győri István: A HON-NAP rendezvényét milyen pénzügyi keretből támogatják?

Horváth Gyula: Erről a kérdésről már az előző bizottsági ülésen döntöttek.

Zatykó János: A határozati javaslat szóljon úgy, ahogyan a kiegészítő anyagban szerep el: A
Képviselő-testület a II. HON-NAP Duna menti hagyományőrző ünnep lebonyolításához
szükséges 800.000 Ft-ot biztosítja a Közművelődési és Sport Bizottság rendelkezésre álló
kerete terhére.

Győri István: Vannak olyan pályázók, akik az önkormányzat költ ségvetéséből, a
részönkormányzattól és a bizottságtól is kapnak támogatást. Lehet több önkormányzati
területről támogatást adni?

Dr. Szeidl Bernadett: Valamennyi részönkormányzati és bizottsági ülésen ismertették a 2009.
évi 2. számú önkormányzati rendele t szabályait, mely az önkormányzati támogatások rendjére
vonatkozik. A rendelet 3. § (6) bekezdése szerint a rendelet hatálya nem terjed ki az
önkormányzat kötelezően vagy önként vállalt feladatát, feladatellátási szerződés, közoktatási
megállapodás, közművelődési megállapodás alapján átvállaló civil szervezetek, valamint a
sportegyesületek részére a megállapodás, szerződés szerint végzett tevékenységeik
támogatására.
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Abban a megállapodásban foglalt tevékenységre, ami ezeknek a tartalmát képezi, duplán n em
kaphat támogatást a sportegyesület és a civil szervezet, ezen felül más célra, konkrét
programra, rendezvényre, sporteseményre azonban igen.
A részönkormányzattól és a bizottságtól ugyanarra a célra nem kaphatnak támogatást, csak
más programra, rendezvényre. A megvizsgált pályázatoknál kifejezetten figyeltek arra, hogy a
párhuzamosságok kiküszöbölhetőek legyenek. Tudomása szerint azokat a pályázatokat,
melyeket áttekintettek, ilyen esetek nincsenek.

Győri István: A Talpasíjászok sportegyesület, vagy kht? A Monostori Részönkormányzatnál
kht-nál pályázott, a sportcélú támogatásokra sportegyesületként pályázott.

Dr. Szeidl Bernadett: Tudomása szerint a Talpasíjászok civil szervezet. Az alapszabályt
megvizsgálhatják.

Győri István: Javasolja, hogy ismertessék a z összes javaslatot, és azután döntsön a Képviselő -
testület.

Dr. Kreft-Horváth Lóránd: Az összes egyesület és alapítvány, aki pályázott, a feltételeknek
megfelel? Van olyan egyesület a javasoltak között, akit tavaly szerettek volna támogatni az
egészségügyi keretből is, de azért kellett elutasítani, mert nem volt komáromi székhelyű.

Dr. Szöllősy Ferenc: Minden jogszabályt a döntéshozók rendelkezésére bocsátottak. Aljegyző
asszony minden bizottsági és részönkormányzati ülésen ismertette a törvényi előíráso kat.
Tudomása szerint egyetlen egyesület sincs a javasoltak között, mely a feltételeknek nem felel
meg. Két esetben akkor születhet döntés, ha a feltételeket megteremtik. Az egyik esetben Dr.
Kerekes Tibor képviselő úr mond le a részönkormányzati tagságáró l, a Brigetio Egyesületnél
pedig halasztott döntés születik, mivel Takács József képviselő úr testvére révén érintett.
Több összeférhetetlenségi esetről nem tud. Ha valaki megtéveszti a hivatalt, vagy az
önkormányzatot valótlan adatok közlésével, akkor két  évig bárki felszólalhat és közokirat
hamisításért bűncselekmény elkövetésével is vádolható.

Czita János: A részönkormányzat ülésén próbált döntést hozni a városrész fejlesztési
pályázatról. 4.000.000 Ft-ot szerettek volna támogatásként felosztani. Nagyo n sok pályázat
érkezett be, összesen 16.
A pályázók által kért összeg a 10 M Ft -ot megközelítette. Minden segítséget megkaptak
főjegyző úrtól és aljegyző asszonytól, hogy a céljelleggel nyújtandó önkormányzati rendeletet
betartsák. Megvizsgálták, hogy hol  van összeférhetetlenség és hol van olyan pályamunka,
melyet nem bírálhatnak el. A monostori óvoda az oktatási bizottsághoz is hasonló céljelleggel
nyújtott be támogatási kérelmet. A részönkormányzat a benyújtott támogatást nem vette
figyelembe. A sportegyesület tekintetében összeférhetetlenség merült fel, ezért ebben a
kérdésben a döntést elnapolták. A részönkormányzat külsős tagjának kell lemondani
gazdasági vezetői státuszáról, hogy a pályázatot eredményesen tudják elbírálni.
A Sporthagyományok Kerekaszt al és a Kerecsen Ifjúsági Egyesületnél jogi véleményt kérnek
jegyző úrtól, melynek ismeretében később döntenek a pályázatról.
A részönkormányzat az alábbi pályázatokat javasolja támogatni: Monostori Dalárda 300 E Ft,
Őszirózsa Nyugdíjasklub 300 E Ft, Élett ér Egyesület 400 E Ft, Rex Állatvédő Egyesület 200
E Ft, Komárom Környéki Civil Társulás 100 E Ft, Komáromi Talpasíjászok 250 E Ft,
Magyarok Dalszínháza 400 E Ft. A Talpasíjászok a támogatást konkrét programra kérték,
nem az egyesület működésére.
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Az augusztus 20-án átadásra kerülő Vezérek parkjában 1222 táján alapított monostor
kőoroszlánja másolatát helyeznék el a parkban. A szervezet más forrásból már nyert
támogatást, így a programot megvalósíthatják. A parkot úgy tervezték, hogy legyen helye a
kőoroszlánnak.
A részönkormányzat javasolja támogatni a Monostori Óvodáért Alapítványt 100 E Ft -tal,
illetve az intézmények működési célú támogatásra a Dózsa György Általános Iskola részére
450 E Ft-ot javasol biztosítani. Ebből az összegből kamerát építenek be az iskola udvarára,
illetve a szülői szervezetet támogatnák 200 E Ft -tal. A Napsugár Óvoda 100 E Ft támogatást
kapna.

Dr. Molnár Attila: Ha a jelenlegi helyzeten nem tudnak változtatni és a plusz bevételekből
nem támogatják az egyesületeket, akkor nem vár hatják el tőlük azt a munkát, ami az elmúlt
években tapasztalható volt tőlük. Az ülés elején szó volt egy tanulmányról, melyért 8 M Ft -ot
fizettek ki. Az egyesületek éves támogatására 6 M Ft -ot költenek. A támogatottak között
szerepelnek olyan egyesületek,  melyek 10 M Ft-os igényt nyújtottak be, de 400 E Ft -ot
kapnak. A Lovasszínház és a Magyarok Dalszínház eddigi tevékenysége alapján nagyobb
támogatásra érdemesek.
A bizottságok javaslatát elfogadja, de ha a civil szervezetektől azt várják, hogy a város éle tébe
pezsgést vigyenek, akkor a kérdésre vissza kell térni. Amennyiben plusz bevételek lesznek,
akkor a civil szervezeteket támogassák.

Zatykó János:  Ezernyi olyan dolog van, melyet egy önkormányzatnak a szívén kell viselnie.
2008. és 2009. évi költségve tést konszenzussal fogadták el, a költségkereteket együtt
határozták meg. Most ezeken a kereteken belül kell döntést hozni.

Dr. Kerekes Tibor: Sokszor beszéltek arról, hogy a támogatásokat úgy lenne szerencsés
nyújtani, hogy az az egyesület által biztosí tott pénzösszeggel megegyező összegben
támogassa az önkormányzat a rendezvényeiket. Ne az legyen a cél, hogy kizárólag az
önkormányzati támogatásból éljen egy egyesület. Elképzelhető, hogy nehéz, vitákkal teli volt
a bizottsági ülés, hiszen a keretek szűkö sebbek, mint tavaly. Nem biztos, hogy egy
egyesületnek minden évben ugyanannyi támogatást kell kapnia. Van olyan sportegyesület,
mely nem, és van olyan, mely évről évre túlteljesíti bevé teleit, több támogatást szerez.  A
Foorball SE megnyerte az országos ba jnokságot és az Európa Kupán való részvétel 1,4 M Ft
plusz kiadással jár.
Tavaly 2.750 E Ft támogatást kapott a Floorball csapat és közel 4 M Ft szponzori támogatást
gyűjtött. Most viszont a kiadásuk 1.4 M Ft -tal több lesz. Értékelni kell a támogatásoknál , ha
valaki szponzori támogatást szerez.

Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó : A bizottság döntésében biztosan nagy szerepet játszott, hogy
ki kihez ragaszkodik. Bizonyos alapelvek mentén meg lehet hozni egy döntést, a sport
bizottság nyilván igyekezett is enne k eleget tenni.
Pénzhiányos állapotban meghozott döntés a későbbiekben problémát is jelenthet bizonyos
egyesületek számára és fognak még találkozni velük. A női - és férfi kézilabda csapat jelentős
pénzügyi hátránnyal indul, az év végén bizonyára támogatás ért fordulnak polgármester úrhoz,
mert ez lesz a tétje, hogy NB II -ban indulhatnak, vagy sem. El kell dönteni, hogy bizonyos
sportegyesületeket támogatni kívánnak vagy sem, mert félmegoldásokkal nem juthatnak előre.
Felmerül majd később bérleti díj elenged ése is ahhoz, hogy az egyesületek működni tudjanak.
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Amennyivel kevesebb pénze lett ebben az évben a városnak, olyan arányban kellett volna
csökkenteni egyes egyesületek pénzeszközeit. Így esetleg kevésbé lettek volna elégedetlenek
a sportegyesületek.

Zatykó János: A sportegyesületek vezetői hetente keresik meg kérelemmel. Lehetőség szerint
támogatni kell a sportot, de minden egyes esetben felhívja a figyelmet arra, hogy szerezzenek
szponzori pénzt, mert anélkül nem tudnak működni. Rossz úton járnak a spo rtvezetők, ha úgy
gondolják, hogy csak önkormányzati pénzből fedezik tevékenységüket. Elhangzott, hogy van
olyan sportegyesület, mely mindig több pénzt szerez annál, mint amennyit az önkormányzat
biztosít. Ezt kell megértenie a sportot szerető vezetőknek.

Hamrák Zsófia: Három évvel ezelőtt életre hívták a civil szerveződéseket. Ezen idő alatt ezek
a szerveződések megerősödtek. Sajnálatos az előállt helyzet, de az országot és a várost érintő
gazdasági válság a város költségvetését is érintette. A bizottság ok nem oszthatnak annyi
pénzt, mint amennyit szeretnének. A Képviselő -testület elvárja a pályázóktól, hogy
tanusítsanak önmérsékletet. A pályázók az önmérsékletet egyáltalán nem tették meg, nem
próbáltak meg visszafogottan pályázni. A sport bizottság kultu rális célra 6 M Ft-ot tudott
elosztani. Volt két olyan pályázó, aki joggal kért 10 -10 M Ft-ot és volt még ezen kívül 25
pályázó. Amikor volt lehetőség, segítették az egyesületeket. Mindenkinek változtatnia kell.
Próbálják meg átélni ezt a helyzetet és tanu sítsanak önmérsékletet.

Horváth Gyula: Közel 100 M Ft-os igény érkezett a bizottsághoz. Bár minden bizottsági
ülésen olyan konszenzusos döntés születne, mint a sport bizottság ülésén. Hat pályázatot nem
tudtak minősíteni.

Hornig Rudolfné: Sidi Péter sportlövő olimpiai felkészítésével kapcsolatban kaptak levelet.
Sidi Péternek 5 M Ft-os pénzügyi keretre lenne szüksége a zavartalan felkészüléshez.
Nemzetközi és belföldi versenyek jó alapot adhatnak a sport kapcsolatok ápolására és a város
számára marketing szempontjából ez jó befektetés lenne.

Zatykó János: A bizottságoknak biztosítottak pénzügyi keretet. Ha döntés előtt ilyen levelet
kap, azt csak a bizottsághoz irányíthatja.

Horváth Gyula: Sidi Péter Kínában világkupát nyert. A Sportlövő Szövetség ne higgye azt,
hogy minden költséget Komárom városa állni tud. A Kormánytól 172 M Ft -ot kaptak,- mire
kívánják ezt az összeget használni, ha nem olyan versenyzőre, mint Sidi Péter?

Zatykó János: Az elhangzottakkal egyetért, a tárgyalások során a szövetség f igyelmét felhívta
arra, hogy az olimpikont támogassák.

Sárai János: A Szőnyi Részönkormányzathoz döntései megfelelőek.
A Szőnyi Református Egyház 200 E Ft -ot kért a temető kerítése javításához. A támogatáshoz
a Képviselő-testület döntésére van szükség. A Képviselő-testületnek kell elfogadnia Dr.
Kerekes Tibor részönkormányzati tagságáról történő lemondását.
A Brigetio Egyesület 334.600 Ft -ot visszautalt a Részönkormányzatnak a Kállay Ödön
emlékmű megvalósításához. Kéri, hogy ezzel az összeggel emelje meg a Képviselő-testület a
részönkormányzat költségkeretét.
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A Szőnyi Katolikus Egyház a részönkormányzattól 500 E Ft -ot visszautalt, mert nem tudta
felhasználni a ravatalozó felújítására. Kéri, hogy ezt az összeget is utalják a részönkormányzat
hatáskörébe, mivel ezt az összeget tavaly nem használták fel.
Kéri, hogy a határozati javaslatok megszavazásánál ezt a kérést vegyék figyelembe.

Dr. Kerekes Tibor: Összeférhetetlenség miatt a részönkormányzati tagságáról lemond. Kéri,
hogy lemondását a Képviselő -testület vegye tudomásul.

Takács József: Bejelenti összeférhetetlenség tényét személye és a Brigetio Egyesület között.
A részönkormányzatnál a támogatást valószínűleg megkapják, mivel testvére az elnökségi
tagságról lemondott.

Nagy Zoltán: 2007. és 2008. évben a Nemzeti Lovasőrség Komáromi Alegysége lovas
díszjárőr szolgálatot teljesített a városban az idegenforgalmi szezon alatt. Péntek, szombat és
vasárnap a Monostori Erődtől a fürdőig járőröztek. 2007. évben a bizottság 2.000.000 Ft +
ÁFA összegben támogatta ezt a szolgáltatást. Elvileg támogatták a szolgáltatás
megvalósulását, de formális döntés nem született. Az Idegenforgalmi és Nemzetközi
Kapcsolatok Bizottsága  munkájáról optimális és minimu m programot készített. A minimum
programok között a lovas dí szjárőr szolgálat is szerepelt.

Győri István: Javasolja, hogy a bizottságok javaslatairól a Képviselő -testület együttesen
döntsön.

Zatykó János: Kéri, szavazzon a Képviselő-testület az elhangzott javasatokról.

- A Képviselő-testület a javasolt támogatásokat 16 igen szavazattal elfogadja.

Zatykó János: A Képviselő-testület az előterjesztés 4-7. oldalig terjedő részéről szavazott,
kivéve a 3/B. javaslatot, beleértve azonban a pénzmaradványokra tett javaslatot.

Hornig Rudolfné: A Rákóczi Szövetség megkere ste polgármester urat, hogy a határon túl élő
gyermekek beiratkozási ösztöndíját 250 E Ft -tal támogassa. Sajnálattal vették tudomásul,
hogy a költségvetés nem teszi lehetővé, hogy a programjukat támogassák. Kéri, hogy a
polgármesteri keretből támogassák a határon túli gyerekek továbbtanulási szándékát.

Zatykó János: Naponta 5-10 megkereséssel szembesül és megpróbál mindenkin segíteni. Két
iskolaigazgató elmondta, a sport bizottság ülésén olyan választ kaptak kérelmükre, hogy a
polgármesternek több a kerete , mint a bizottságnak. Mindenki arról beszélt, hogy
önmegtartóztatást kell mutatni, a helyi civil szervezeteket kell támogatni.
Döntéseinél figyelembe kell venni Komáromban működő, dolgozó szervezetek lehetőségét.
Mivel alapítványról van szó, a döntés egy ébként is a Képviselő-testületé.

Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó : Az 5. számú választókerületben a Műszaki Osztály lakossági
fórumot hívott össze a nyilvános illemhely megépítésére feltett kérdésével kapcsolatban.
Építési engedély nélkül, lakossági megkérd ezés nélkül épült az illemhely, ezért jegyző úr
annak elbontására tesz javaslatot. Ebben a körzetben már harmadik alkalommal hívnak össze
lakossági fórumot. Hogyan történhet meg, hogy a Műszaki Osztály kollégája a lakoss ágot
arról tájékoztatja, hogy 10 M F t-os kárt okoznak a városnak, ha az illemhely megmarad.
Sokadik alkalom, amikor a választókerület önkormányzati képviselőjét nem értesítik a
fórumról.
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Nehezményezi, hogy rendszerességgel ilyen megtörténik, a képviselő meghívást és értesítést
sem kap, hogy abban az ügyben, melyben eljárt, milyen folytatás következik.
Kéri, jegyző úr a beosztottainak mondja el, hogy kötelező az egyéni képviselővel ezeket a
témaköröket beszéljék meg.

Varga Zsolt: Sajnálattal hallja, hogy képviselő asszonyt nem hívták meg a fórumra. A kolléga
nem próbálta meg presszionálni a lakókat arra, hogy maradjon meg a nyilvános wc, ugyanis
jegyző úr egyértelmű álláspontot adott ki arra vonatkozóan, hogy az elbontásra kerül. A
nyilvános wc-nek új, kultúrált helyet szeretnének biztosít ani. Alternatívaként fel fog merülni a
meglévő helyszín is, illetve a liget más részén történő elhelyezése. A város több területén is
megjelölnek pontot, ahol a wc elhelyezésre kerülhet. A két részönkormányzat vezetőjét is
megkeresik, hogy kívánják-e telepíteni ezt a wc-t.

Zatykó János: Kéri, a hivatal a jövőben nagyobb odafigyeléssel szervezze a lakossági
fórumokat.

Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó : Kifejezett a lakosság ellenállása és jegyző úr is elmondta,
hogy lebontásra kerül. Olyan ügyről van szó, me lyben egyszer már kialakítottak véleményt.
Miért kell tovább folytatni ezt az ügye t a lakossági vélemény ellenére?

Zatykó János: Osztályvezető úr elmondta, hogy a részönkormányzati elnökök véleményét is
kikéri. A fórumon nyilván majd elhangzanak a vélemén yek és sikerül konszenzusos
megoldásra jutni.

Győri István: Az előző testületi üléseken feltett kérdések, bejelentésekkel kapcsolatban
elmondja, az artézi kútnál a sár ellen kavicsot raktak le, de a lépcsőt még meg kell építeni. A
Kelemen L. utcai játszótérnél a kerítést szétrúgták, ezért figyelemfelhívó táblát helyeznek el,
de ezen kívül a kerítést meg kell javítani.
A Saxum Kft. adott már ajánlatot a Sport utcai garázsokkal kapcsol atban?
A 20. sorszám alatt szerepel az a felvetése, hogy a Csokonai utcai  játszóteret kutyafuttatónak
használják. A válasz az, hogy a gyalogút munkáját a Saxum Kft. elvégezte. Szeretné, hogy
ebben az esetben is eljárna a hivatal.

Hamrák Zsófia: A Kecskés László Társaság és a Rákóczi Szövetség a magyar
szépirodalommal, a magyar  szerzők által írt mesekönyvekből készült cd -k, dvd-k segítenék a
magyarság megőrzését a felvidéken. Várják a lakosságtól a mesekönyvek begyűjtését. A
felhívást a városi televízióban is közzéteszik.
Nem tartja okos dolognak, hogy a harminc fokos melegben h árom napon keresztül a lovas
őrséggel való fényképezkedésre költsék a pénzt. Sokkal okosabb lenne, ha Komárom város
közbiztonságára és rendezvényekre fordítanák ezt az összeget.

Dr. Molnár Attila: Kéri, hogy a Képviselő-testület szavazzon a napirendről.

Zatykó János:  Kéri, szavazzon a Képviselő -testület a napirendi pont elfogadásáról.

- A Képviselő-testület az előterjesztést 15 igen szavazattal elfogadja.
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88/2009. (V. 21.) számú Képviselő-testületi határozat:

1., A Képviselő-testület a II. HON-NAP Duna-menti Hagyományőrző Ünnep
lebonyolításához 800 E Ft támogatást nyújt a 2009. évi Költségvetésben biztosított
Közművelődési és Sport Bizottság kerete terhére.

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

2., A Képviselő-testület dr. Kerekes Tibor képviselő úr Szőnyi Részönkormányzati
tagságáról szóló lemondását tudomásul veszi.

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

3., A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy a Szőnyi Részönkormányzat - a 2009.
évi Költségvetésben biztosított kerete terhére – támogatást nyújt a következő civil
szervezetek részére:
Szőnyi Kulturális Egyesület 2000 E/Ft

 Nyugdíjasklub 100 E/Ft
 Duna Népdalkör 500 E/Ft
 Kiss István (SZŐKE) 300 E/Ft
 FORTUNA SE 100 E/Ft
 Szőnyi Palánkdöngetők 100 E/Ft
Szőnyi Horgász Egyesület 1000 E/Ft

 Postagalambsport Egyesület 200 E/Ft
Tempo Karate Egyesület  (Albert Patrik) 60 E/Ft

4., Komárom Város Képviselő -testülete  200 E Ft-os támogatást biztosít a Szőnyi
Református Egyházközségnek a 2009. évi  Költségvetésben biztosított  Szőnyi
Részönkormányzat működési költségvetése kerete terhére.

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

                                       Császár Irén osztályvezető

5., Komárom Város Képviselő testülete a Szőnyi  Részönkormányzat
működési költségvetési keretéből  1.070 E Ft -ot  átcsoportosít a városrész

           intézményeinek működési célú támogatására az alábbiak szerint:

Bozsik Általános Iskola 600 E Ft
Szőnyi Színes Óvoda 250 E Ft
Szőnyi Bölcsőde 100  E Ft
Időskorúak Gondozóháza 70  E Ft

Védőnői Szolgálat 50 E Ft

Határidő: azonnal.
 Felelős: Zatykó János polgármester

                                       Császár Irén osztályvezető
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            6., . Komárom Város Képviselő-testülete megemeli  834.6oo. - Ft-tal a  Szőnyi
Részönkormányzat 2009. évi működési költségvetési keretét a 2009. évi Költségvetés
terhére.

Határidő: azonnal.
 Felelős: Zatykó János polgármester

                                       Császár Irén osztályvezető

7., A Képviselő-testület a város közbiztonsága javítása érdekében, illetve a városi
idegenforgalmi attrakciók növelése céljából bruttó 2.400.000 forintot biztosít a
Nemzeti Lovas Őrség komáromi alegysége részére díszjárőr szolgálat ellátására az
Idegenforgalmi és Nemzetközi Kapcsolatok Bizot tsága 2009. évi Költségvetésben
biztosított bizottsági kerete terhére.

Határidő: azonnal.
 Felelős: Zatykó János polgármester

                                       Császár Irén osztályvezető

8.,, A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy a K oppánymonostori
Részönkormányzat - a 2009. évi Költségvetésben biztosított kerete terhére –
támogatást ad a következő civil szervezetek részére:

 Monostori Kulturális Egyesület 600 E/Ft
Monostori Dalárda 300 E/Ft
(kötelezettségvállaló: Kulturális Egyesület)
Őszirózsa Nyugdíjas Klub 300 E/Ft
(kötelezettségvállaló: Kul turális Egyesület)
Élettér Egyesület 400 E/Ft
REX Állatvédő Egyesület 200 E/Ft
Komárom Környéki Civil  Társulás 100 E/Ft
Komáromi Talpas Íjászok . 250 E/Ft
Magyarock Dalszínház 400 E/Ft

Határidő: azonnal.
 Felelős: Zatykó János polgármester
               Császár Irén osztályvezető

         9./A. Komárom Város Képviselő testülete a Monostori Részönkormányzat
működési költségvetési keretéből  550 E Ft -ot  átcsoportosít a városrész
intézményeinek működési célú támogatásár a az alábbiak szerint:

                                  Dózsa György Általános Iskola 450  E/ Ft
                                  Napsugár Óvoda 100  E /Ft

9/B., Komárom Város Képviselő-testülete a 2009. évi Költségvetésében b iztosított
alapból, a Koppánymonostori Részönkormányzat működési kerete terhére 100 E Ft
támogatást nyújt a Monostori Óvodáért Alapítvány részére.

                        Határidő: azonnal.
 Felelős: Zatykó János polgármester

            Császár Irén osztályvezető
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10/A. Komárom Város Képviselő testülete a Közművelődési és Sport Bizottság
javaslatára az alábbiak szerint támogatja - a 2009. évi Költségvetésben biztosított
bizottsági keret terhére - közművelődési céllal pályázó civil szervezeteket:

- Jószolgálati Alapítvány 100 E/Ft
- Kecskés László Társaság Alapítvány 200 E/Ft
- Összhang Közművelődési Alapítvány 400 E/Ft

- Komáromi Nyugdíjas Egyesület 150 E/Ft
- Garabonciás Folklór  Egyesület 600 E/Ft
- Kerecseny Ifjúság Egyesület 200 E/Ft
- Élettér Közösségfejlesztő Egyesület 350 E/Ft
- Délibáb Színház Egyesület 200 E/Ft
- FÜLKE Zenei Közhasznú Egyesület 150 E/Ft
- Magyar Málta Szeretet Szolgálat 200 E/Ft
- Magyarock Dalszínház Színház Egyesület 650 E/Ft
- Vivace Zenei Egyesület 200 E/Ft
- Szevasz Színház Egyesület 300 E/Ft
- VOX Femina Kórus 200 E/Ft
- Magyar Lovas Színház Egyesület 400 E/Ft
- Rex Komáromi Állatvédő Egyesület 100 E/ Ft

                        Határidő: azonnal.
 Felelős: Zatykó János polgármester

                                       Császár Irén osztályvezető

10/B. Komárom Város Képviselő-testülete a Közművelődési és Sport Bizottság
keretéből a Jókai Mór Könyvtár részére 100 E/Ft-ot átcsoportosít az intézmény
működési célú támogatására .

                        Határidő: azonnal.
Felelős: Zatykó János polgármester

                                       Császá r Irén osztályvezető

10/C. Komárom Város Képviselő testülete a Közművelődési és Sport Bizottság
javaslatára az alábbiak szerint támogatja – a 2009. évi Költségvetésben biztosított
bizottsági keret terhére - a sport célra pályázó civil szervezeteket:

- KVSE 12.200 E/Ft
- KAC 8.200 E/Ft
- KMSE  3.000 E/Ft
- Szőnyi Palánkdöngetők   3.500 E/Ft
- TEMPO Karate                  800 E/Ft
- Komáromi Gomb-rocsó Sportegyesület   100 E/Ft
- Talpas Íjászok 200 E/Ft
- Komárom Európai Futó Egyesület 800 E/Ft
- FORTUNA SE 300 E Ft
- SÍPOSOK Egyesülete 50 E/Ft
- Komáromi Asztaltenisz Egyesület      100 E Ft
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- Komáromi Sporthagyományokat  Őrző Kerekasztal 300 E/Ft
- Tatai Tömegsport és Tájfutó Honvéd Egyesület 100 E/Ft
- Alex Testépítő és Erőemelő SE 100 E/Ft
- Komárom Sakk SE 100 E/Ft
- KAS-RG Klub   Egyesület 150 E Ft
- HUNNIA-REX Németjuhász-kutya Egyesület 100 E/Ft

(A Közművelődési és Sport Bizottság tartalékként  sport célra 1.100 E/Ft, míg
közművelődési célra 500 E/Ft különített el.)

                        Határidő: azonnal.
Felelős: Zatykó János polgármester

                                    Császár Irén osztályvezető

11., A Képviselő-testület elfogadja a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a
két ülés közötti fontosabb eseményekről, tárgyalásokról, polgármesteri és egyéb
intézkedésekről, az önkormányzati beruházások állásáról, valamint az önkormányzati
bizottságok munkájáról, döntéseiről szóló beszámolót.

                        Határidő: azonnal.
Felelős: Zatykó János polgármester

8.,   E g y e b e k.

a/ Komárom Város Önkormányzata 2009. évi Közbeszerzési terve módosítása

Előadók: Zatykó János polgármester
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: Az előterjesztést támogatta a Műszaki, Kommunális, Környezetvédelmi és
Településfejlesztési Bizottság  és a Pénzügyi Bizottság. A bizottságok javasolták a Vizák Kft -
nek átadásra kerülő belső feladatok kivételével a terv elfogadását.
A közbeszerzési terven az év közben adódó változásokat át kell vezetni.

Hornig Rudolfné: A nyilvánossággal kapcsolatos tevékenység keret -megállapodásával
kapcsolatban javasolja, - mivel a Városi Televízió fejlesztésére nem tudtak keretet biztosítani
és hatáskörükbe került az újság szerkesztése -, hogy a keretet az ő hatáskörükbe adják át.

Zatykó János: Tudomása szerint a megállapodás már megszületett.

Hornig Rudolfné: A nyilvánosságra biztosított keretet 25 M Ft -tal tervezték. Ha saját cég
végzi a feladatot, akkor nem kell pályáztatni. A saját cég végezné a feladatot, profit esetén a
fejlesztéseket is el tudnák végezni.
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Győri István: Egyetért azzal a javaslattal, hogy minden olyan tevékenységet, melyet lehet, a
saját szervezettel kell elvégeztetni. Azért hozták létre ezeket a cégeket, hogy a városi
tevékenységként jelentkező munkákat, feladatokat ellássák. Meg kell nézni, hogy a
közbeszerzési rész rendeze tt-e. Az elhangzott javaslattal egyébként egyetért.

Zatykó János:  Meg kell vizsgálni, hogy a közbeszerzési rész rendezett -e, a feladatnak eleget
tudnak-e tenni.

Varga Zsolt: Véleménye szerint a pénzeszköz átadás nem lehetséges, mert a pályázatokon
belüli nyilvánosság közbeszerzés köteles lesz a 25 M Ft -tal. Minden egyes pályázathoz
előírják a nyilvánosságot. Ez a pályázatoknál elszámolható projekt eleme. Direkt pénzeszköz
átadással a televíziónak ezt az összeget nem tudják átadni. Amennyiben a közbeszerz ési
eljáráson a televízió elindul és megfelel a közbeszerzési törvényben előírtaknak és azoknak a
szabályoknak, melyeket meghoznak a közbeszerzés során, akkor nincs akadálya, hogy a
munkában részt nyerjenek.

Czita János: A mélyépítésű beruházások között szerepel a Madách Imre utcai csatornázás, a
Téltemető utca és a monostori ivóvíz ellátás. Az ütemezés a III. negyedévre hozza ezeket a
feladatokat. A Téltemető utcára immár harmadik éve elkülönítettek 5 -6 M Ft-ot. Lakossági
fórumot is tartottak a hangfogó falról. A fórumon olyan tájékoztatás született, melyet a
lakosság el tud fogadni. A fórumon biztos volt abban, hogy a Téltemető utcába minél előbb
beköthetik a csatornát és az ivóvizet és eleget tudnak tenni az utcarész portalanítási
feladatának is. Az előterjesztésben a III. negyedévben kerül közbeszerzési eljárás kiírására a
munkálat. Legalább a II. negyedév feladatai között szerepeltessék a Téltemető utcát.
A beruházások 114 M Ft-os költségvetéséből megépülhet a Réti sor. Ezen kívül még három -
négy utcát építhetnek meg. Teljes hosszban meg kell építeni a Móra Ferenc utcát, a Tamási
Áron utca végét, valamint a Krivácsy utca. Amennyiben pénz marad, a Ciklámen utcát
újíthatják még fel.

Zatykó János:  A Műszaki, Kommunális, Környezetvédelmi és Településfejl esztési Bizottság
és a Pénzügyi Bizottság azt javasolta, hogy a Vizák Kft -nek átadásra kerülő feladatok
kivételével. 119. számú napirend arról szól, hogy az ivóvízellátás II. ütem és a Téltemető utca
azért kerüljön átadásra a Vizák Kft -nek, hogy közbeszerzés nélkül a munkálatok azonnal
megindulhassanak.

Győri István: Javasolja, hogy a teljes mélyépítési munkálatok, beleértve a Madách Imre utca
is, kerüljön a Vizák Kft-hez átadásra. A lakosság által átadott telekrészek fejében a Madách
Imre utcában az önkormányzat a közműberuházásokat elvégzi. Ezt a munkát vállalták, jó
lenne, ha minél hamarabb meg is csináln ák.
A III. negyedévre tervezett munkákkal nem ért egyet, mert mindent a II. negyedévben kell
indítani, hogy ebben az évben megindulhassanak a munkálat ok.

Varga Zsolt: 130/2007. számú határozatban az önkormányzat az út kiépítését vállalta a
Madách Imre utcában, - a közművek megléte után. A beruházást a Vizák Kft -nek nem tudják
átadni, mert lakossági kezdeményezésre induló. Amennyiben az előterjesztést elfogadják, a
projekt a jövő héten indítható.

Hornig Rudolfné: Az előző időszakban milyen kritériumnak kellett megfelelniük azoknak a
cégeknek, akik a nyilvánosság feladatot végezték el. Egyetlen ilyen közbeszerzéssel sem
találkozott eddig. Nem szeretné, ha nem komáromi cégek végeznék ezeket a feladatokat.
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Zatykó János:  Javasolja, hogy a pályázati kiírásokat, a feltételeket vizsgálják meg.

Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó : Az előterjesztésben szerepel, hogy a közbeszerzési tervből az
alábbi eljárások kerültek ki, pl. a Selye János Kórház részére tervezett fogászati gép
beszerzése.

Zatykó János: 5,5 M Ft-t értékben előrehaladott tárgyalásokat folytattak. Az Alapellátási
Szolgálat vezetője közbeszerzési érték alatt szerezte be a gépet.

Dr. Molnár Attila: Alpolgármester asszony által elmondottakkal kapcsolatban megjegyzi,
vannak olyan pályázatok, melyek csak akkor lehetnek eredményesek, ha a nyilvánosságra
szánt költségeket elkülönítik. Ha lehet, ezeket a pénzösszegeket tartsák he lyben. Meg kell
vizsgálni, ha az önkormányzati tulajdonban lévő televíziót bíznák meg a feladattal, akkor kell -
e közbeszerzést lefolytatni. Véleménye szerint nem. A rendkívüli ülésig ezt megvizsgálhatják.
A csapadékvízzel kapcsolatos beruházásnál 8 M Ft volt erre a célra, de csak két
sajtótájékoztatót tartottak. Ha nem szükséges közbeszerzési eljárást tartani, akkor ne tegyék,
hanem a médiával foglalkozó önkormányzati céget bízzák meg a feladattal. A rendkívüli
ülésen kapjanak tájékoztatást arról, hogy kell -e közbeszerzési eljárást lefolytatni vagy sem.
Ha kell pályázni, akkor a Városi Televízió Kht. is pályázzon.

Győri István: Amit lehet, azt a saját céggel kell elvégeztetni. Azt is meg kell határozni, hogy
milyen módon kell a nyilvánosságot biztosítani. A helyi televíziónak a riportokon keresztül, a
hírújságon keresztül és a honlapon. Meg kell vizsgálni, hogy ezen  túlmenően kell-e plusz
nyilvánosságot biztosítani. A közbeszerzési törvényt mindenképpen alaposan át kell vizsgálni.

Hornig Rudolfné: Ha a Saxum Kft-nek is adnak át elvégzendő feladatokat, akkor ebben az
esetben is megtehetik.

Zatykó János:  Az útberuházásoknál 130 M Ft útra, 7 M Ft gyalogátkelőhelyekre került
elkülönítésre. A 7 M Ft-ot ebben az évben nem tudják elkölteni, ezért ezt az összeget
útberuházásokra kellene átcsoportosítani. Ezt a témát is a Képviselő -testület elé terjesztik.
Kéri, szavazzon a Képviselő-testület az előterjesztésről.

- A Képviselő-testület az előterjesztést 16 igen szavazattal elfogadja.

89/2009. (V. 21.) számú Képviselő-testületi határozat:

Komárom Város Képviselő-testülete - a melléklet szerint. - jóváhagyja Komárom Város
Önkormányzata 2009. évi módosított közbeszerzési tervét

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

   Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
   Varga Zsolt osztályvezető
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b/ Komárom Város Önkormányzata 2009. évi Beruházási ütemterve módosítása.

Előadók: Zatykó János polgármester
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: Az előterjesztést megtárgyalta a Műszaki, Kommunális, Környezetvédelmi és
Településfejlesztési Bizottság  és a Pénzügyi Bizottság. A monostori vízellátás 78 M Ft -ját és
a csapadékvíz elvezetés 34,1 M Ft -ját is át kellene adni a Vizák Kft -nek. A likviditási helyzet
figyelembe vételével kell megfelelő dön tést hozni. Beruházásra ebben az évben 664 M Ft áll
rendelkezésre, a pénzmaradvány még nincs átvezetve. Felújításra 80 M Ft áll rendelkezésre.
Mindig megfontolt döntést kell hozni, mert nagyon fontos a fejlesztési lehetőségek maximális
kihasználása.

Horváth Gyula: A közvilágítás kiépítése a Radeczky szobornál melyik területre vonatkozik?
A végleges helyénél?

Varga Zsolt: A közvilágításnál elsőrendű prioritást élvez a MOL lakótelep, ahol
elengedhetetlenül fontos fejújításokat kell elvégezni, illetve a Dobó  utcai 20 KV-os létvezeték
kiváltása megoldása. A maradványpénzből szórvány közvilágítást javítanak az eredeti tervek
alapján. A pénzből a beruházások kb. negyede valósul meg.

Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó : A Selye János Kórház portaépülete felújítása i s szerepel az
előterjesztésben. Nem emlékszik arra, hogy mikor hoztak döntést és melyik háziorvosi
rendelőt újítják fel?

Zatykó János:  A Selye János Kórház portaépületét és a mentőbeállót újítják fel. A munkát a
napokban kezdték meg. A háziorvosi rendelő  felújítása pontos címmel szerepel a
költségvetésben.

Hamrák Zsófia: A Rüdiger tó és környezete felújítási rovatnál szerepel, hogy a munkálatok
elkészültek. A kotrás terve is beleértendő, vagy csak a tó környezete?

Varga Zsolt: Kifejezetten a Rüdiger tó környezetének rendezése tervéről van szó. A terveket
készítik el. Jelenleg is lehetne pályázatot benyújtani, ha a terv rendelkezésre állna.

Czita János: Lesznek olyan pályázatok melyeken a Rüdiger tóval szerepelhetnének. Ugyanígy
indulhatnának pályázaton a monostori holt Duna ággal is. Előfordulhat olyan EU -s pályázat,
ahol 70-90 %-os támogatottságot is élvezhet a pályázat. Ezeket a lehetőségeket ki kell
használni.

Zatykó János:  Kéri, szavazzanak a határozati javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 16 igen szavazattal elfogadja.
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90/2009. (V. 21.) számú Képviselő-testületi határozat:

Komárom Város Képviselő-testülete – a melléklet szerint - elfogadja - Komárom város
Önkormányzata 2009. évi költségvetése által támogatott - módosított beruházások,
felújítások, ütemezéséről és a közbeszerzési eljárások indításáról szóló
tájékoztatót.

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

c/ Komárom Város Önkormányzatra Közbeszerzési Szabályzata aktualizálása.

Előadók: Zatykó János polgármester
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: Az előterjesztést megtárgyalta a Műszaki, Kommunális, Környezetvédelmi és
Településfejlesztési Bizottság és a Pénzügyi Bizottság. A bizottságok az előterjesztést
tárgyalásra alkalmasnak tartották. 2009. április 1 -el a Parlament a közbeszerzési törvényt
módosította. A törvény szellemében a szabályzatot aktualizálni kell.
Kérdés, észrevétel nincs, kéri szavazzanak a határozati javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 16 igen szavazattal elfogadja.

91/2009. (V. 21.) számú Képviselő-testületi határozat:

Komárom Város Képviselő-testülete jóváhagyja - a melléklet szerint. - Komárom Város
Önkormányzata aktualizált és módosított Közbeszerzési Szabályzatát

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

    Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
    Varga Zsolt osztályvezető

d/ Külterületi ingatlan vásárlása.

Előadók: Zatykó János polgármester
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: Az előterjesztést tárgyalta a Műszaki, Kommunális, Környezetvédelmi és
Településfejlesztési Bizottság és a Pénzügyi Bizottság. A határozati javaslatban 5.146.081 Ft -
ot kell szerepeltetni. Egyeztetéseket folytattak az ingatlan kisajátításával kapcsolatban.
Összesen 1.705 m2-ről van szó, ár: 3000 Ft/m2.
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Kérdés, észrevétel nincs, kéri szavaz zanak a határozati javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 16 igen szavazattal elfogadja.

92/2009. (V. 21.) számú Képviselő-testületi határozat:

Komárom Város Képviselő-testülete a komáromi 044/1 hrsz -ú ingatlanból 1.705 m2

nagyságú terület út céljára történő megvásárlásához 5.146.081 Ft összeget biztosít a
2009. évi Költségvetés általános tartaléka terhére.

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

                                       Császár Irén osztályveze tő

e/ Idősek Otthona és Idősek Otthonháza beszámolója tevékenységéről

Előadó: Zatykó János polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: Az Egészségügyi és Szociális Bizottság  a határozati javaslatot elfogadá sra
ajánlja. Az előterjesztés korrekt, mindenre kiterjedő. Hozzáfogtak az idősek emelt szintű
otthona fokozatos átalakításához. Az otthonnak jelenleg 87 lakója van.
Kérdés, észrevétel nincs, kéri, szavazzanak a határozati javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 16 igen szavazattal elfogadja.

93/2009. (V. 21.) számú Képviselő-testületi határozat:

A Képviselő-testület elfogadja az Idősek Otthona és Otthonháza tevékenységéről
szóló beszámolót.

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

                                       Mészáros Zsuzsanna intézményvezető

f/ Alapító okiratok felülvizsgálata és módosítása

Előadó: Zatykó János polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./
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Zatykó János: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést tárgyalásra alkalmasnak tartotta.
Az alapító okiratok módosítására törvényi változások miatt van szükség. Február 28 -án már
módosítottak alapító okiratokat.
Kéri, szavazzanak a határozati javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 16 igen szavazattal elfogadja.

94/2009. (V. 21.) számú Képviselő-testületi határozat:

Komárom Város Képviselő-testülete jóváhagyja az önkormányzati intézmények módosított,
melléklet szerinti alapító okiratait.
A módosítások az alábbiak:

1.) Komárom Város Polgármesteri Hivatala:

3.) alaptevékenysége:

a.) 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:
szakágazati besorolás: 841105 Helyi önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások

igazgatási tevékenysége

Alaptevékenysége: önkormányzatok igazgatási tevékenysége

egyéb ellátott feladatok:

kisegítő mezőgazdasági szolgáltatás (parkfenntartás)
helyi közutak felújítása
üdültetés
közutak, hidak üzemeltetése
utazásszervezés, idegenvezetés
ingatlankezelés (saját vagy bérelt ingatlan hasznosítása)
Helyi Ukrán Kisebbségi Önkormányzat
Német Kisebbségi Önkormányzat
Cigány Kisebbségi Önkormányzat
országgyűlési képviselő választással kapcsolatos feladatok végrehajtása
önkormányzati képviselő választással kapcsolatos feladatok végrehajtása
önkormányzatok igazgatási tevékenysége
polgári védelmi tevékenység
intézményi vagyon működtetése
városgazdálkodási szolgáltatás
köztemető fenntartása
közvilágítási feladatok
gazdasági és területfejlesztési feladatok
önkormányzatok elszámolásai
önkormányzatok feladatra nem tervezhető elszámolása
vízkárelhárítás
óvodai nevelés, iskolai életmódra felkészítés
nappali rendszerű, általános műveltséget megalapozó iskolai oktatás
alapfokú művészeti oktatás
pedagógiai szakszolgálat
aktív fekvőbeteg ellátás
háziorvosi szolgálat
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járóbeteg szakellátás
fogorvosi ellátás
védőnői szolgálat
egészségügyi ellátás egyéb feladatai
állategészségügyi feladatok
ápoló-gondozó otthoni és rehabilitációs intézményi ellátás
egyéb szociális ellátás szállásnyújtással
bölcsődei ellátás
családsegítés
nappali szociális ellátás
rendszeres szociális pénzbeli ellátások
eseti pénzbeli ellátások
szennyvíz-elvezetés és kezelés
települési hulladékok kezelése, köztisztasági tevékenység
művelődési házak tevékenység
közművelődési, könyvtári tevékenység
múzeumi tevékenység
fürdő– és strandszolgáltatás
sportintézmények, sportlétesítmények működtetése

b.) 2010. január 1-jétől alkalmazott szakfeladatok:

szakágazati besorolás: 8414 önkormányzati szolgáltatások, tevékenységek

- 8419011 önkormányzatok, valamint többcélú kistérs égi társulások elszámolásai
- 8130001 zöldterület kezelés
- 5520011 üdülői szálláshely-szolgáltatás
- 5221101 közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása
- 6820011 lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése
- 6820021 nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése
- 6832001 ingatlankezelés
- 8411261 önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások igazgatási tevékenysége
- 8411271 települési kisebbségi önkormányzatok igazgatási tevékenysége
- 5210121 polgári védelmi védőeszközök tárolása, kezelése
- 8425321 lakosság felkészítése, tájékoztatása, riasztás
- 8435331 óvóhelyi védelem tevékenysége
- 8414031 város-, községgazdálkodási m.n.s. szolgáltatások
- 9603021 köztemető – fenntartás és működtetés
- 8414021 közvilágítás
- 8419011 önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszám olásai
- 8510111 óvodai nevelés, ellátás
- 8520111 általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatás (1 -4. évfolyam)
- 8520211 általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatás (5 -8. évfolyam)
- 8520311 alapfokú művészetoktatás zeneművészet i ágban
- 8531111 nappali rendszerű gimnáziumi oktatás (9 -12./13. évfolyam)
- 8610011 fekvőbetegek aktív ellátása
- 8610021 fekvőbetegek krónikus ellátása
- 8622111 járóbetegek gyógyító szakellátása
- 8621011 háziorvosi alapellátás
- 8621021 háziorvosi ügyeleti ellátás
- 8730111 időskorúak tartós bentlakásos szociális ellátása
- 8891011 bölcsődei ellátás
- 8810111 idősek nappali ellátása
- 9004001kulturális műsorok, rendezvények, kiállítások szervezése
- 9101231 könyvtári szolgáltatások
- 9311021 sportlétesítmények működtetése és fejlesztése
- 9102031 múzeumi kiállítási tevékenység
- 9102041 múzeumi – közművelődési, közönségkapcsolati tevékenység
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- 4211001 út, autópálya építése
- 4221001 folyadék szállítására szolgáló közmű építése
- 5814001 folyóirat, időszaki kiadvány kiadása
- 6020001 televízió – műsor összeállítása, szolgáltatása
- 8411121 önkormányzati jogalkotás
- 8411141 országgyűlési képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek
- 8411151 önkormányzati képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek
- 8411161 országos, települési és terület i kisebbségi önkormányzati választásokhoz kapcsolódó tevékenységek
- 8411171 európai parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek
- 8414011 önkormányzatok közbeszerzési eljárásainak lebonyolításával összefüggő szolgáltatások
- 8424211 közterület rendjének fenntartása
- 8425211 tűzoltás, műszaki mentés, katasztrófahelyzet elhárítása
- 8821111 rendszeres szociális segély
- 8821121 időskorúak járadéka
- 8821131 lakásfenntartási támogatás normatív alapon
- 8821141 helyi rendszeres lakásfenntartási támogatás
- 8821151 ápolási díj alanyi jogon
- 8821161 ápolási díj méltányossági alapon
- 8821171 rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellátás
- 8821181 kiegészítő gyermekvédelmi támogatás
- 8821191 óvodáztatási támogatás
- 8821211 helyi eseti lakásfenntartási támogatás
- 8821221átmenti segély
- 8821231 temetési segély
- 8821241 rendkívüli gyermekvédelmi támogatás
- 8821251 mozgáskorlátozottak közlekedési támogatása
- 8821291 egyéb önkormányzati esetei pénzbeli ellátások
- 8822011 adósságkezelési szolgáltatás
- 8822021 közgyógyellátás
- 8822031 köztemetés
- 8899351 otthonteremtési támogatás
- 8899361 gyermektartásdíj megelőlegezése
- 8899421 önkormányzatok által nyújtott lakástámogatás
- 8903011 civil szervezetek működési támogatása
- 8904411 közcélú foglalkoztatás
- 8904421 közhasznú foglalkoztatás
- 8905061 egyházak közösségi és hitéleti tevékenységek támogatása
- 8110001 építményüzemeltetés

kiegészítő tevékenysége: ---
kisegítő tevékenysége: ---
vállalkozói tevékenysége:  6820024 nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: ---

tagozat megnevezése: (nevelési-oktatási  intézmény esetében)
évfolyamok száma  : (iskola esetén)
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú művészetoktatási esetén)

6.) illetékességi területe: Komárom Város közigazgatási területe , illetve külön
                               jogszabályban meghatározottak szerint

7.) irányító szerve(inek) neve, székhelye: Komárom Város Önkormányzata,
                                                                      2900 Komárom, Szabadság tér 1.

alapítói jogokkal felruházott irányító szerv(ek) neve, székhelye: ---

felügyeleti szerv(ek) neve, székhelye:
Komárom Város Önkormányzata, 2900 Komárom, Szabadság tér 1.

fenntartó neve, címe: Komárom Város Önkormányzata,
2900 Komárom, Szabadság tér 1.
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8.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közhatalmi
- közszolgáltató szerv fajtája: ---
- feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:   önállóan működő és gazdálkodó

10.) foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése:
köztisztviselői jogviszony

2.) Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala:

5.) alaptevékenysége:

a.) 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:
      szakágazati besorolás: 841115 Igazgatási intézmények ellátó, kisegítő szolgálatai

-     önkormányzati intézmények ellátó, kisegítő szolgálatai
- óvodai intézményi étkeztetés
- munkahelyi vendéglátás

b.) 2010. január 1-jétől alkalmazott szakfeladatok:
      szakágazati besorolás: 821 adminisztratív, kiegészítő szolgáltatás

- 5629121 óvodai intézményi étkeztetés
- 5629171 munkahelyi étkeztetés
- 8110001 építményüzemeltetés
- 8211001 összetett adminisztratív szolgáltatás

kiegészítő tevékenysége: ---
kisegítő tevékenysége: ---
vállalkozói tevékenysége:  az intézmény vállalkozói tevékenységet nem

                                                                   folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: ---
tagozat megnevezése: (nevelési-oktatási  intézmény esetében)
évfolyamok száma  : (iskola esetén)
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú művészetoktatási esetén)

7.) irányító szerve(inek) neve, székhelye: Komárom Város Önkormányzata,
                                                                      2900 Komárom, Szabadság té r 1.

alapítói jogokkal felruházott irányító szerv(ek) neve, székhelye:
felügyeleti szerv(ek) neve, székhelye:

Komárom Város Önkormányzata, 2900 Komárom, Szabadság tér 1.
fenntartó neve, címe:Komárom Város Önkormányzata,

2900 Komárom,Szabadság tér 1.

8.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                       közintézmény
- feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:   önállóan működő és gazdálkodó

10.) foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése:
közalkalmazotti jogviszony
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3.) Szivárvány Óvoda:

5.) alaptevékenysége:

a.) 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:

szakágazati besorolás: 851020 Óvodai nevelés

- óvodai nevelés, iskolai életmódra felkészítés
- sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése
- óvodai intézményi étkeztetés
- munkahelyi vendéglátás

b.) 2010. január 1-jétől alkalmazott szakfeladat ok:

szakágazati besorolás: 85101 óvodai nevelés

- 8510111 óvodai nevelés, ellátás
- 8510121 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása
- 5629121 óvodai intézményi étkeztetés
- 5629171 munkahelyi étkeztetés
- 8110001 építményüzemeltetés

kiegészítő tevékenysége: ---
kisegítő tevékenysége: ---
vállalkozói tevékenysége:  az intézmény vállalkozói tevékenységet nem

                                                                   folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más felada tai: ---

tagozat megnevezése: (nevelési-oktatási  intézmény esetében)
évfolyamok száma  : (iskola esetén)
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú művészetoktatási esetén)

7.) irányító szerve(inek) neve, székhelye: Komárom Város Önkormányzata,
                                                                      2900 Komárom, Szabadság tér 1.

alapítói jogokkal felruházott irányító szerv(ek) neve, székhelye:

felügyeleti szerv(ek) neve, székhelye:
- Komárom Város Önkormányzata,  2900 Komárom, Szabadság tér 1.
- Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala, 2900 Komárom Szabadság tér 1.

fenntartó neve, címe :Komárom Város Önkormányzata,
2900 Komárom, Szabadság tér 1.

-

8.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                       közintézmény
- feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:   önállóan működő

10.) foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjel ölése:
közalkalmazotti jogviszony
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4.) Kistáltos Óvoda:
5.) alaptevékenysége:
a.) 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:

szakágazati besorolás: 851020 Óvodai nevelés

- óvodai nevelés, iskolai életmódra felkészítés
- sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése
- óvodai intézményi étkeztetés
- munkahelyi vendéglátás

b.) 2010. január 1-jétől alkalmazott szakfeladatok:
szakágazati besorolás: 85101 óvodai nevelés

- 8510111 óvodai nevelés, ellátás
- 8510121 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása
- 5629121 óvodai intézményi étkeztetés
- 5629171 munkahelyi étkeztetés
- 8110001 építményüzemeltetés

kiegészítő tevékenysége: ---
kisegítő tevékenysége: ---
vállalkozói tevékenysége:  az intézmény vállalkozói tevékenys éget nem folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: ---

tagozat megnevezése: (nevelési-oktatási  intézmény esetében)
évfolyamok száma  : (iskola esetén)
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú művészetoktatási esetén)

7.) irányító szerve(inek) neve, székhelye: Komárom Város Önkormányzata,
                                                                      2900 Komárom, Szabadság tér 1.

alapítói jogokkal felruházott irányító szerv(ek) neve, székhelye:

felügyeleti szerv(ek) neve, székhelye:
- Komárom Város Önkormányzata, 2900 Komárom, Szabadság tér 1.
- Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala, 2900 Komárom

 Szabadság tér 1.
fenntartó neve, címe :Komárom Város Önkormányzata,

2900 Komárom, Szabadság tér 1.
8.) típus szerinti besorolása:

- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                       közintézmény
- feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:   önállóan működő

10.) foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése:
közalkalmazotti jogviszony

5.) Gesztenyés Óvoda:
5.) alaptevékenysége:
a.)2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:

szakágazati besorolás: 851020 Óvodai nevelés

- óvodai nevelés, iskolai életmódra felkészítés
- sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése
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- óvodai intézményi étkeztetés
- munkahelyi vendéglátás

b.) 2010. január 1-jétől alkalmazott szakfeladatok:
szakágazati besorolás: 85101 óvodai nevelés

- 8510111 óvodai nevelés, ellátás
- 8510121 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása
- 5629121 óvodai intézményi étkeztetés
- 5629171 munkahelyi étkeztetés
- 8110001 építményüzemeltetés

kiegészítő tevékenysége: ---
kisegítő tevékenysége: ---
vállalkozói tevékenysége:  az intézmény vállalkozói tevékenységet nem

                                                                   folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: ---

tagozat megnevezése: (nevelési-oktatási  intézmény esetében)
évfolyamok száma  : (iskola esetén)
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú művészetoktatási esetén)

7.) irányító szerve(inek) neve, székhelye: Komárom Város Önkormányzata,
                             2900 Komárom, Szabadság tér 1.

alapítói jogokkal felruházott irányító szerv(ek) neve, székhelye:

felügyeleti szerv(ek) neve, székhelye:
- Komárom Város Önkormányzata, 2900 Komárom, Szabadság tér 1.
- Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala, 2900 Komárom

 Szabadság tér 1.

fenntartó neve, címe:Komárom Város Önkormányzata,
2900 Komárom,Szabadság tér 1.

8.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                       közintézmény
- feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:   önállóan működő

10.) foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése:
közalkalmazotti jogviszony

6.) Napsugár Óvoda:
5.) alaptevékenysége:
a.) 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:

szakágazati besorolás: 851020 Óvodai nevelés

- óvodai nevelés, iskolai életmódra felkészítés
- sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése
- óvodai intézményi étkeztetés
- munkahelyi vendéglátás

b.) 2010. január 1-jétől alkalmazott szakfeladatok:
szakágazati besorolás: 85101 óvodai nevelés

- 8110001 építményüzemeltetés
- 8510111 óvodai nevelés, ellátás
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- 8510121 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelé se, ellátása
- 5629121 óvodai intézményi étkeztetés
- 5629171 munkahelyi étkeztetés

kiegészítő tevékenysége: ---
kisegítő tevékenysége: ---
vállalkozói tevékenysége:  az intézmény vállalkozói tevékenységet nem

                          folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: ---

tagozat megnevezése: (nevelési-oktatási  intézmény esetében)
évfolyamok száma  : (iskola esetén)
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú művészetoktatási esetén)

7.) irányító szerve(inek) neve, székhelye: Komárom Város Önkormányzata,
                                                                      2900 Komárom, Szabadság tér 1.

alapítói jogokkal felruházott irányító szerv(ek) neve,  székhelye:

felügyeleti szerv(ek) neve, székhelye:
- Komárom Város Önkormányzata, 2900 Komárom, Szabadság tér 1.
- Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala, 2900 Komárom

 Szabadság tér 1.
fenntartó neve, címe: Komárom Város Önkormányzata,

2900 Komárom, Szabadság tér 1.

8.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                       közintézmény
- feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:   önállóan működő

10.) foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése:
közalkalmazotti jogviszony

7.) Tóparti Óvoda:
5.) alaptevékenysége:
a.) 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:

szakágazati besorolás: 851020 Óvodai nevelés

- óvodai nevelés, iskolai életmódra felkészítés
- sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése
- óvodai intézményi étkeztetés
- munkahelyi vendéglátás

b.) 2010. január 1-jétől alkalmazott szakfeladatok:
szakágazati besorolás: 85101 óvodai nevelés

- 8510111 óvodai nevelés, ellátás
- 8510121 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása
- 5629121 óvodai intézményi étkeztetés
- 5629171 munkahelyi étkeztetés
- 8110001 építményüzemeltetés

kiegészítő tevékenysége:---
kisegítő tevékenysége: ---
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vállalkozói tevékenysége:  az intézmény vállalkozói tevékenységet nem
                                                                   folytathat.

nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: ---

tagozat megnevezése: (nevelési-oktatási  intézmény esetében)
évfolyamok száma  : (iskola esetén)
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú művészetoktatási esetén)

7.) irányító szerve(inek) neve, székhelye: Komárom Város Önkormányzata,
                                                                  2900 Komárom, Szabadság tér 1.

alapítói jogokkal felruházott irányító szerv(ek) neve, székhelye:

felügyeleti szerv(ek) neve, székhelye:
- Komárom Város Önkormányzata, 2900 Komárom, Szabads ág tér 1.
- Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala, 2900 Komárom

 Szabadság tér 1.
fenntartó neve, címe: Komárom Város Önkormányzata,

2900 Komárom, Szabadság tér 1.

8.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                       közintézmény
- feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:   önállóan működő

10.) foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése:
közalkalmazotti jogviszony

8.) Szőnyi Színes Óvoda:
5.) alaptevékenysége:
a.)2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:

szakágazati besorolás: 851020 Óvodai nevelés

- óvodai nevelés, iskolai életmódra felkészítés
- sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése

(fogyatékosság típusa: érzékszervi fogyatékosság)
- óvodai intézményi étkeztetés
- munkahelyi vendéglátás

b.) 2010. január 1-jétől alkalmazott szakfeladatok:
szakágazati besorolás: 85101 óvodai nevelés
- 8510111 óvodai nevelés, ellátás
- 8510121 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása

(fogyatékosság típusa: érzékszervi fogyatékosság)
- 5629121 óvodai intézményi étkeztetés
- 5629171 munkahelyi étkeztetés
- 8110001 építményüzemeltetés

kiegészítő tevékenysége: ---
kisegítő tevékenysége: ---
vállalkozói tevékenysége:  az intézmény vállalkozói tevékenységet nem

                                                                   folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: ---
tagozat megnevezése: (nevelési-oktatási  intézmény esetében)
évfolyamok száma  : (iskola esetén)
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú művészetoktatási esetén)
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7.) irányító szerve(inek) neve, székhelye: Komárom Város Önkormányzata,
                                                             2900 Komárom, Szabadság tér 1.

alapítói jogokkal felruházott irányító szerv(ek) neve, székhelye:

felügyeleti szerv(ek) neve, székhelye:
- Komárom Város Önkormányzata, 2900 Komárom, Szabadság té r 1.
- Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala, 2900 Komárom

 Szabadság tér 1.
fenntartó neve, címe:Komárom Város Önkormányzata,

2900 Komárom,Szabadság tér 1.

8.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                       közintézmény
- feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:   önállóan működő

10.) foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése:
közalkalmazotti jogviszony

9.) Csillag Óvoda:
5.) alaptevékenysége:

              a.)2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:
szakágazati besorolás: 851020 Óvodai nevelés

- óvodai nevelés, iskolai életmódra felkészítés
- sajátos nevelési igényű gyermekek ó vodai nevelése

(fogyatékosság típusa: enyhe értelmi fogyatékosság, középsúlyos értelmi
fogyatékosság)

- óvodai intézményi étkeztetés
- munkahelyi vendéglátás

b.) 2010. január 1-jétől alkalmazott szakfeladatok:
szakágazati besorolás: 85101 óvodai nevelés

- 8510111 óvodai nevelés, ellátás
- 8510121 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása

(fogyatékosság típusa: enyhe értelmi fogyatékosság, középsúlyos értelmi
fogyatékosság)

- 5629121 óvodai intézményi étkeztetés
- 5629171 munkahelyi étkeztetés
- 8110001 építményüzemeltetés

kiegészítő tevékenysége: ---
kisegítő tevékenysége: ---
vállalkozói tevékenysége:  az intézmény vállalkozói tevékenységet nem

                                                                   folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: ---

tagozat megnevezése: (nevelési-oktatási  intézmény esetében)
évfolyamok száma  : (iskola esetén)
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú művészetoktatási esetén)
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7.) irányító szerve(inek) neve, székhelye: Komárom Város Önkormányzata,
                                                                      2900 Komárom, Szabadság tér 1.

alapítói jogokkal felruházott irányító szerv(ek) neve, székhelye:

felügyeleti szerv(ek) neve, székhelye:
- Komárom Város Önkormányzata, 2900 Komárom, Szabadság tér 1.
- Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala, 2900 Komárom

 Szabadság tér 1.
fenntartó neve, címe :Komárom Város Önkormányzata,

2900 Komárom, Szabadság tér 1.

8.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                       közintézmény
- feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:   önállóan működő

10.) foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése:
közalkalmazotti jogviszony

10.) Bozsik J. Általános Iskola:
5.) alaptevékenysége:

a.) 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:
Szakágazati besorolás: 852010 Alapfokú oktatás

- általános iskolai oktatás
- napköziotthoni és tanulószobai ellátása
-     sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű általános iskolai nevelése, oktatása

(fogyatékosság típusa: enyhe értelmi fogyatékosság, a megismerő funkciók vagy a
viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos
rendellenessége)

-    diáksport
- iskolai intézményi étkeztetés
- munkahelyi vendéglátás

További ellátandó feladatok:
- fejlesztő felzárkóztatás
- képesség kibontakoztató felkészítés
- iskolaotthonos oktatás az 1-4. évfolyamokon

-

b.) 2010. január 1-jétől alkalmazott szakfeladatok:
szakágazati besorolás: 8520 alapfokú oktatás

- 8520111 általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (1 -4.
évfolyam)

-     8520121 sajátos nevelési igényű általános  iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése,
oktatása (1-4. évfolyam) (fogyatékosság típusa: enyhe értelmi fogyatékosság, a
megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem
vezethető tartós és súlyos rendellenessége)

- 8520211 általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (5 -8.
évfolyam)
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-     8520121 sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése,
oktatása (5-8. évfolyam) (fogyatékosság típusa: enyhe értelmi fogyatékosság, a
megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem
vezethető tartós és súlyos rendellenessége)

- 8559111 általános iskolai napközi otthoni nevelés
- 8559141 általános iskolai tanulószobai nevelés
- 9559121 sajátos nevelési igényű tanulók napkö zi otthoni nevelése

- 8559151 sajátos nevelési igényű tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése
- 9312041 iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása
- 5629131 iskolai intézményi étkeztetés
- 5629171 munkahelyi étkeztetés
- 8560131 fejlesztő felkészítés
- 8110001 építményüzemeltetés
- 6820021 nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése

kiegészítő tevékenysége: ---
kisegítő tevékenysége: ---
vállalkozói tevékenysége:  az intézmény vállalkozói tevékenységet nem

                     folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: ---
tagozat megnevezése: ---

évfolyamok száma  : (iskola esetén)
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú művészetoktatási esetén)

7.) irányító szerve(inek) neve, székhelye: Komárom Város Önkormányzata,
                                                                      2900 Komárom, Szabadság tér 1.

alapítói jogokkal felruházott irányító szerv(ek) neve, székhelye:

felügyeleti szerv(ek) neve, székhelye:
- Komárom Város Önkormányzata, 2900 Komárom, Szabadság tér 1.
- Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala, 2900 Komárom Szabadság tér 1.

fenntartó neve, címe: Komárom Város Önkormányzata,
2900 Komárom, Szabadság tér 1.

8.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                       közintézmény
- feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:   önállóan működő

10.) foglalkoztatottjaira vonatkoz ó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése:
közalkalmazotti jogviszony

11.) Dózsa Gy. Általános Iskola:
5.) alaptevékenysége:
a.) 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:

szakágazati besorolás: 852010 Alapfokú oktatás

- általános iskolai oktatás
- napköziotthoni és tanulószobai ellátása
-   sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű általános iskolai nevelése, oktatása

                        (fogyatékosság típusa:  a megismerő funkciók vagy a viselkedé s fejlődésének organikus
                          okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenessége)

-    diáksport
- iskolai intézményi étkeztetés
- munkahelyi vendéglátás
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További ellátandó feladatok:
- fejlesztő felzárkóztatás
- képesség kibontakoztató felkészítés

b.) 2010. január 1-jétől alkalmazott szakfeladatok:
szakágazati besorolás: 8520 alapfokú oktatás

- 8110001 építményüzemeltetés
- 6820021 nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése
- 8520111 általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, ok tatása (1-4.

évfolyam)
- 8520121 sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése,
- oktatása (1-4. évfolyam)(fogyatékosság típusa   a megismerő funkciók vagy a

viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és súly os
rendellenessége)

-     8520211 általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (5 -8.
évfolyam)

- 8520121 sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése,
oktatása (5-8. évfolyam) )(fogyatékosság típusa:  a megi smerő funkciók vagy a
viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és súlyos
rendellenessége)

-     8559111 általános iskolai napközi otthoni nevelés
- 8559141 általános iskolai tanulószobai nevelés
- 9559121 sajátos nevelési igényű tanulók na pközi otthoni nevelése
- 8559151 sajátos nevelési igényű tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése
- 9312041 iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása
- 5629131 iskolai intézményi étkeztetés
- 5629171 munkahelyi étkeztetés
- 8560131 fejlesztő felkészítés

kiegészítő tevékenysége: ---
kisegítő tevékenysége: ---
vállalkozói tevékenysége:  az intézmény vállalkozói tevékenységet nem

                                                                   folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más fel adatai: ---
tagozat megnevezése: ---

évfolyamok száma  : (iskola esetén)
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú művészetoktatási esetén)

-

7.) irányító szerve(inek) neve, székhelye: Komárom Város Önkormányzata,
                                                             2900 Komárom, Szabadság tér 1.

Alapítói jogokkal felruházott irányító szerv(ek) neve, székhelye:

felügyeleti szerv(ek) neve, székhelye:
- Komárom Város Önkormányzata, 2900 Komárom, Szabadság té r 1.
- Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala, 2900 Komárom

 Szabadság tér 1.
Fenntartó neve, címe:Komárom Város Önkormányzata,

2900 Komárom,Szabadság tér 1.
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8.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                       közintézmény
- feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:   önállóan működő

10.) foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése:
közalkalmazotti jogviszony

12.) Feszty Á. Általános Iskola
5.) alaptevékenysége:

b.) 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:
Szakágazati besorolás: 852010 Alapfokú oktatás

- általános iskolai oktatás
- napköziotthoni és tanulószobai ellátás

sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű általános iskolai nevelése,
oktatása(fogyatékosság típusa:  a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének
organikus okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenessége)

- diáksport
- iskolai intézményi étkeztetés
- munkahelyi vendéglátás

További ellátandó feladatok:
- fejlesztő felzárkóztatás
- képesség kibontakoztató felkészítés
- iskolaotthonos oktatás az 1-4. évfolyamokon

b.) 2010. január 1-jétől alkalmazott szakfeladatok:
szakágazati besorolás: 8520 alapfokú oktatás
- 8110001 építményüzemeltetés
- 6820021 nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése
- 8520111 általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (1 -4.

évfolyam)
- 8520121 sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása

(1-4. évfolyam) (fogyatékosság típusa: beszédfogyatékosság, a megismerő funkciók vagy a
viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenessége)

- 8520211 általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, okt atása (5-8.
évfolyam)

- 8520121 sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése,
oktatása (5-8. évfolyam) (fogyatékosság típusa: beszédfogyatékosság, a megismerő - 1
funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem vezethető tartós és
súlyos rendellenessége)

- 8559111 általános iskolai napközi otthoni nevelés
- 8559141 általános iskolai tanulószobai nevelés
- 9559121 sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése
- 8559151 sajátos nevelési igényű tanulók általá nos iskolai tanulószobai nevelése
- 9312041 iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása
- 5629131 iskolai intézményi étkeztetés
- 5629171 munkahelyi étkeztetés
- 8560131 fejlesztő felkészítés

kiegészítő tevékenysége: ---
kisegítő tevékenysége: ---
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vállalkozói tevékenysége:  az intézmény vállalkozói tevékenységet nem
                                                                   folytathat.

nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: ---
tagozat megnevezése: ---

évfolyamok száma  : (iskola esetén)
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú művészetoktatási esetén)

7.) irányító szerve(inek) neve, székhelye: Komárom Város Önkormányzata,
                                                                      2900 Kom árom, Szabadság tér 1.

alapítói jogokkal felruházott irányító szerv(ek) neve, székhelye:

felügyeleti szerv(ek) neve, székhelye:
- Komárom Város Önkormányzata, 2900 Komárom, Szabadság tér 1.
- Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala, 2900 Komárom

 Szabadság tér 1.
fenntartó neve, címe:Komárom Város Önkormányzata,

2900 Komárom,Szabadság tér 1.

8.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:           közintézmény
- feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:   önállóan működő

10.) foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése:
közalkalmazotti jogviszony

13.) Petőfi S. Általános Iskola:
5.) alaptevékenysége:

a.) 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:
Szakágazati besorolás: 852010 Alapfokú oktatás

- általános iskolai oktatás
- napköziotthoni és tanulószobai ellátás
- sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű általános iskolai nevelése, o ktatása

(fogyatékosság típusa: beszédfogyatékosság, a megismerő funkciók vagy a viselkedés
fejlődésének organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenessége)

- diáksport
- iskolai intézményi étkeztetés
- munkahelyi vendéglátás

További ellátandó feladatok:
- fejlesztő felzárkóztatás
- képesség kibontakoztató felkészítés

b.) 2010. január 1-jétől alkalmazott szakfeladatok:
szakágazati besorolás: 8520 alapfokú oktatás

- 8110001 építményüzemeltetés
- 6820021 nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése
- 8520111 általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (1 -4.

évfolyam)
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- 8520121 sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása
(1-4. évfolyam) (fogyatékosság típusa: beszédfogyatékosság, a megismerő funkc iók vagy a
viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenessége)

- 8520211 általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (5 -8.
évfolyam)

- 8520121 sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappal i rendszerű nevelése,
oktatása (5-8. évfolyam) (fogyatékosság típusa: beszédfogyatékosság, a megismerő
funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem vezethető tartós és
súlyos rendellenessége)

- 8559111 általános iskolai napközi otthoni nevelés
- 8559141 általános iskolai tanulószobai nevelés
- 9559121 sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése
- 8559151 sajátos nevelési igényű tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése
- 9312041 iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása
- 5629131 iskolai intézményi étkeztetés
- 5629171 munkahelyi étkeztetés
- 8560131 fejlesztő felkészítés

kiegészítő tevékenysége: ---
kisegítő tevékenysége: ---
vállalkozói tevékenysége:  az intézmény vállalkozói tevékenységet nem

                                             folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: ---
tagozat megnevezése: testnevelés

évfolyamok száma  : (iskola esetén)
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú művészetoktatási esetén)

7.) irányító szerve(inek) neve, székhelye: Komárom Város Önkormányzata,
                                                                      2900 Komárom, Szabadság tér 1.

alapítói jogokkal felruházott irányító szerv(ek) neve, székh elye:

felügyeleti szerv(ek) neve, székhelye:
- Komárom Város Önkormányzata, 2900 Komárom, Szabadság tér 1.
- Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala, 2900 Komárom  Szabadság tér 1.

fenntartó neve, címe: Komárom Város Önkormányzata,
2900 Komárom, Szabadság tér 1.

8.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                       közintézmény
- feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:   önállóan működő

10.) foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése:
közalkalmazotti jogviszony

14.) Jókai Mór Gimnázium:
5.) alaptevékenysége:

a.) 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:
szakágazati besorolás: 853100 Általános középfokú oktatás

- Nappali rendszerű általános műveltséget megalapozó iskolai oktatás
- Iskolarendszeren kívüli nem szakmai oktatás, vizsgáztatás
- Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás, vizsgáztatás
- Gyógypedagógiai ellátás



46

- Diáksportköri tevékenység
- Iskolai intézményi étkeztetés
- Intézményi vagyon működtetése

b.) 2010. január 1-jétől alkalmazott szakfeladatok:
szakágazati besorolás: 85311 gimnáziumi oktatás

- 8531111 nappali rendszerű gimnáziumi oktatás (9 -12./13. évfolyam)
- 8520211 általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (5 -8. évf.)
- 8559311 iskolarendszeren kívüli nem szakmai oktatás
- 8559321 iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás
- 9312041 iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása
- 5629131 iskolai intézményi étkeztetés
- 8110001 építményüzemeltetés
- 6820021 nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése

kiegészítő tevékenysége: ---
kisegítő tevékenysége: ---

vállalkozói tevékenysége:  az intézmény vállalkozói tevékenységet nem
                                                      folytathat.

nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: ---
                        tagozat megnevezése:

- 6 évfolyamos gimnáziumi oktatás (7 -12.)
- 4 évfolyamos gimnáziumi oktatás (9 -12.)
- gimnáziumi nyelvi előkészítő oktatás (9 -13.)

művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú művészetoktatási esetén)

7.) irányító szerve(inek) neve, székhelye: Komárom Város Önkormányzata,
                          2900 Komárom, Szabadság tér 1.

alapítói jogokkal felruházott irányító szerv(ek) neve, székhelye:

felügyeleti szerv(ek) neve, székhelye:
- Komárom Város Önkormányzata, 2900 Komárom, Szabadság tér 1.
- Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala, 2900 Komárom Szabadság tér 1.

fenntartó neve, címe :Komárom Város Önkormányzata, 2900 Komárom, Szabadság tér 1.

8.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:        közintézmény
- feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:   önállóan működő

10.) foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése:
közalkalmazotti jogviszony

15.) Egressy B. Zeneiskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmé ny:
5.) alaptevékenysége:

a.) 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:
                 Alaptevékenysége: Alapfokú művészet-oktatás

                    szakágazati besorolás: 852020 Alapfokú művészetoktatás

b.) 2010. január 1-jétől alkalmazott szakfeladatok:
                    szakágazati besorolás: 85203 Alapfokú művészetoktatás
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- 8520311 alapfokú művészetoktatás zeneművészeti ágban
- 8110001 építményüzemeltetés
- 6820021 nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése

kiegészítő tevékenysége: ---
kisegítő tevékenysége: ---
vállalkozói tevékenysége:  az intézmény vállalkozói tevékenységet nem

                                                                   folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: ---

            tagozat megnevezése: ---
                        művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú művészetoktatás esetén)

- zeneművészet: vonós, ütő, fafúvó, rézfúvó, zongora, gitár, elmélet,
                          magánének tanszakok

7.) irányító szerve(inek) neve, székhelye: Komárom Város Önkormányzata,
                                                                      2900 Komárom, Szabadság tér 1.

alapítói jogokkal felruházott irányító szerv(ek) neve, székhelye:

felügyeleti szerv(ek) neve, székhelye:
- Komárom Város Önkormányzata, 2900 Komárom, Szabadság tér 1.
- Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala, 2900 Komárom

 Szabadság tér 1.

fenntartó neve, címe:Komárom Város Önkormányzata,
2900 Komárom,Szabadság tér 1.

8.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                       közintézmény
- feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:  önállóan működő

10.) foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése:
közalkalmazotti jogviszony

16.) Komárom Város Bölcsődéje
4.) alaptevékenysége:

a.) 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:
                   szakágazati besorolás: 889110 Bölcsődei ellátás

- bölcsődei ellátás
- munkahelyi vendéglátás

b.) 2010. január 1-jétől alkalmazott szakfeladatok:
                   szakágazati besorolás: 8891 gyermekek napközbeni ellátása

- 8891011 bölcsődei ellátás
- 5629171 munkahelyi étkeztetés
- 8110001 építményüzemeltetés

kiegészítő tevékenysége: ---
kisegítő tevékenysége: ---
vállalkozói tevékenysége:  az intézmény vállalkozói tevékenységet nem

                      folytathat.
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nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: ---
                        tagozat megnevezése: ---
                                művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú művészetoktatás esetén)

6.) irányító szerve(inek) neve, székhelye: Komárom Város Önkormányzata,
                                                                      2900 Komárom, Szabadság tér 1.

alapítói jogokkal felruházott irányító szerv(ek) neve, székhelye: ---

felügyeleti szerv(ek) neve, székhelye:
- Komárom Város Önkormányzata, 2900 Komárom, Szabadság tér 1.
- Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala, 2900 Komárom

 Szabadság tér 1.
fenntartó neve, címe:Komárom Város Önkormányzata,

2900 Komárom,Szabadság tér 1.

8.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                       közintézmény
- feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:   önállóan működő

10.) foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése:
közalkalmazotti jogviszony

17.) Komárom Város és Környéke Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálata:
4.) alaptevékenysége:

a.) 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:
          szakágazati besorolás: 889900 Máshová nem sorolható egyéb szociális ellátás bentlakás

                                                                    nélkül
- családsegítés (a mikrotársulás vonatkozásában)
- gyermekjóléti szolgáltatás (a mikrotá rsulás vonatkozásában)
- helyettes szülői hálózat működtetése (Komárom Város és Mocsa Község vonatkozásában)
- a helyettes szülői hálózat tagjai számára tanácsadás (Komárom Város és Mocsa Község

vonatkozásában)
               egyéb tevékenység: közvetítői tevékenység (a mikrotársulás vonatkozásában)

b.) 2010. január 1-jétől alkalmazott szakfeladatok:
                szakágazati besorolás: 88 szociális ellátás bentlakás nélkül

- 8790171 helyettes szülőnél elhelyezettek ellátása (Komárom Város és Mocsa Község vonatkozásában)
- 8899241 családsegítés(a mikrotársulás vonatkozásában)
- 8892011 gyermekjóléti szolgáltatás(a mikrotársulás vonatkozásában)
- 8110001 építményüzemeltetés

kiegészítő tevékenysége: ---
kisegítő tevékenysége: ---
vállalkozói tevékenysége:  az intézmény vállalkozói tevékenységet nem

                                                                   folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: ---

                        tagozat megnevezése: ---
                                művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú művészetoktatás esetén)
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6.) irányító szerve(inek) neve, székhelye: Komárom Város Önkormányzata,
                                                               2900 Komárom, Szabadság tér 1.

alapítói jogokkal felruházott irányító szerv(ek) neve, székhelye: ---

felügyeleti szerv(ek) neve, székhelye:
Komárom Város Önkormányzata, 2900 Komárom, Szaba dság tér 1.
A közös fenntartással kapcsolatos feladat - és hatásköröket az 1997. évi CXXXV.
törvény 8.§ (1) bekezdése alapján kötött mikrotársulási megállapodás szerint
Komárom Város Önkormányzata képviselő -testülete gyakorolja.
Gazdasági feladatait az Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala látja el.

fenntartó neve, címe:Komárom Város Önkormányzata,
2900 Komárom,Szabadság tér 1.

A közös fenntartással kapcsolatos feladat - és hatásköröket az 1997. évi CXXXV.
törvény 8.§ (1) bekezdése alapján kötött mikrotársulási megállapodás szerint
Komárom Város Önkormányzata képviselő -testülete gyakorolja.

8.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:         közintézmény
- feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:   önállóan működő

10.) foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése:
közalkalmazotti jogviszony

18.) Idősek Otthona és Idősek Otthonháza:
4.) alaptevékenysége:
a.) 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:

Szakágazati besorolás: 873000 Idősek, fogyatékosok bentlakásos ellátása
Állami feladatként ellátandó alaptevékenysége:

- munkahelyi vendéglátás
- szociális intézeti ellátás

b.) 2010. január 1-jétől alkalmazott szakfeladatok:
szakágazati besorolás: 8730 idősek, fogyatékossággal élők bentlakásos ellátása

- 8730111 időskorúak tartós bentlakásos szociális ellátása
- 8730131 demens betegek bentlakásos ellátása
- 8730191 időskorúak bentlakásos egyéb szociális ellátása
- 5629171 munkahelyi étkeztetés
- 8110001 építményüzemeltetés

kiegészítő tevékenysége: ---
kisegítő tevékenysége: ---
vállalkozói tevékenysége:  az intézmény vállalkozói tevékenységet nem

                     folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: ---

                        tagozat megnevezése: ---
                                művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú művészetoktatás esetén)

6.) irányító szerve(inek) neve, székhelye: Komárom Város Önkormányzata,
                                                                      2900 Komárom, Szabadság tér 1.
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alapítói jogokkal felruházott irányító szerv(ek) neve, székhelye: ---

felügyeleti szerv(ek) neve, székhelye:
- Komárom Város Önkormányzata, 2900 Komárom, Szabadság tér 1.
- Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala, 2900 Komárom

 Szabadság tér 1.
fenntartó neve, címe:Komárom Város Önkormányzata,

2900 Komárom,Szabadság tér 1.

8.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                       közintézmény
- feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:   önállóan működő

10.) foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése:
közalkalmazotti jogviszony

19.) Komárom Város Gondozási Központja:

4.) alaptevékenysége:

a.) 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:
                 szakágazati besorolás: 889900 Máshová nem sorolható egyéb szociális ellátás bentlakás

                                                                      nélkül

- Átmeneti elhelyezést biztosító ellátások
- Étkeztetés,
- Házi segítségnyújtás,
- Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás,
- Közösségi alapellátás,
- Nappali ellátás,

- Hajléktalan személyek részére időszakos férőhely biztosítása,
- Egyéb szociális ellátás szállással
- Munkahelyi vendéglátás

b.) 2010. január 1-jétől alkalmazott szakfeladatok:
                 szakágazati besorolás: 8899 Máshová nem sorolható egyéb szociális ellátás bentlakás
                                                                      nélkül

- 8730121 időskorúak átmeneti ellátása
- 8790331 hajléktalanok ellátása átmeneti szálláson
- 8790341 hajléktalanok ellátása éjjeli menedékhelyen
- 8899131 nappali melegedő
- 8810111 idősek nappali ellátása
- 8899211 szociális étkeztetés
- 8899221 házi segítségnyújtás
- 8899231 jelzőrendszeres házi segítségnyújtás
- 8110001 építményüzemeltetés

kiegészítő tevékenysége: ---
kisegítő tevékenysége: ---
vállalkozói tevékenysége:  az intézmény vállalkozói tevékenységet nem

                                                                   folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: ---
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             tagozat megnevezése: ---
                                művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú művészetoktatás esetén)

6.) irányító szerve(inek) neve, székhelye: Komárom Város Önkormányzata,
                                             2900 Komárom, Szabadság tér 1.

alapítói jogokkal felruházott irányító szerv(ek) neve, székhelye: ---

felügyeleti szerv(ek) neve, székhelye:
- Komárom Város Önkormányzata, 2900 Komárom, Szabadság tér 1.
- Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala, 2900 Komárom

 Szabadság tér 1.
fenntartó neve, címe:Komárom Város Önkormányzata,

2900 Komárom,Szabadság tér 1.

8.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                       közintézmény
- feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:   önállóan működő

10.) foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése:
közalkalmazotti jogviszony

20.) Városi Sportiroda és Sportcsarnok:
2.) telephelyei:                   Czibor Zoltán Városi Sporttelep

2900 Komárom, Sport u. 54.
5.) alaptevékenysége

a.) 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:
     szakágazati besorolás: 931100 Sportlétesítmény működtetése

- egyéb szórakoztatási tevékenység
- sportintézmények, sportlétesítmények működtetése
- verseny és élsport
- diáksport, szabadidősport
- sportcélok, sportfeladatok

b.) 2010. január 1-jétől alkalmazott szakfeladatok:
     szakágazati besorolás: 9311 sportlétesítmény működtetése

- 8110001 építményüzemeltetés
- 9311021 sportlétesítmények működtetése, fejlesztése
- 9312011  versenysport-tevékenység és támogatása
- 9312041 iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása
- 9313011 szabadidősport – (rekreációs sport) tevékenység és támogatása
- 9329191 m.n.s. egyéb szórakoztatási tevékenység

kiegészítő tevékenysége: ---
kisegítő tevékenysége: ---
vállalkozói tevékenysége:  az intézmény vállalkozói tevékenységet nem

                                                                   folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más fel adatai: ---
tagozat megnevezése: (nevelési-oktatási  intézmény esetében)
évfolyamok száma  : (iskola esetén)
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú művészetoktatási esetén)
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7.) irányító szerve(inek) neve, székhelye: Komárom Város Önkormányzata,
                                                                      2900 Komárom, Szabadság tér 1.

alapítói jogokkal felruházott irányító szerv(ek) neve, székhelye:
felügyeleti szerv(ek) neve, székhelye:

- Komárom Város Önkormányzata,  2900 Komárom, Szabadság tér 1.
fenntartó neve, címe:Komárom Város Önkormányzata,

2900 Komárom,Szabadság tér 1.

8.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                      közintézmény
- feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:   önállóan működő és gazdálkodó

10.) foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése:
közalkalmazotti jogviszony

21.)Jókai Mór Városi Könyvtár:
4.) alaptevékenysége:

a.) 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:

alaptevékenysége:   közművelődési könyvtári tevékenység
      szakágazati besorolás: 910100 Könyvtári, levéltári tevékenység

b.) 2010. január 1-jétől alkalmazott szakfeladatok:
      szakágazati besorolás: 9101 Könyvtári, levéltári tevékenység

- 9101211 könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása
- 9101221 könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme
- 9101231 könyvtári szolgáltatások
- 8110001 építményüzemeltetés

kiegészítő tevékenysége: ---
kisegítő tevékenysége: ---
vállalkozói tevékenysége:  az intézmény vállalkozói tevékenységet nem

                                                                   folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: ---

tagozat megnevezése: (nevelési-oktatási  intézmény esetében)
évfolyamok száma  : (iskola esetén)
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú művészetoktatási esetén)

6.) irányító szerve(inek) neve, székhel ye: Komárom Város Önkormányzata,
                                                                      2900 Komárom, Szabadság tér 1.

alapítói jogokkal felruházott irányító szerv(ek) neve, székhelye:

felügyeleti szerv(ek) neve, székhelye:
- Komárom Város Önkormányzata, 2900 Komárom, Szabadság tér 1.

- Pénzügyi-gazdasági feladatait a Csokonai Művelődési Központ látja el,
        2900 Komárom, Kelemen L. u. 7.

fenntartó neve, címe :Komárom Város Önkormányzata,
2900 Komárom, Szabadság tér 1.



53

7.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                       közintézmény
- feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:   önállóan működő

9.) foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése:
közalkalmazotti jogviszony

22.) Csokonai Művelődési Központ:

2.)  telephelyei: 2900 Komárom, Jedlik Á . u. 8. (Közösségi Ház)
                                            2900 Komárom, Táncsics M. u. 13. (Jókai Filmszínház)
                                            2903 Komárom, Koppánymonostor (Ifjúsági tábor)
4.) alaptevékenysége:

a.) 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:
szakágazati besorolás: 900200 Előadó-művészetet kiegészítő tevékenység

- önkormányzatok elszámolásai
- iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás, vizsgáztatás
- művelődési központok, művelődési házak tevé kenysége
- közművelődési könyvtári tevékenység
- munkahelyi vendéglátás – közétkeztetés
- üdültetés

b.) 2010. január 1-jétől alkalmazott szakfeladatok:
 szakágazati besorolás: 9105 közművelődési tevékenységek

- 9105011 közművelődési tevékenységek és támo gatásuk
- 9105021 közművelődési intézmények, közösségi színterek működtetése
- 5629161 üdülői, tábori étkeztetés
- 5520011 üdülői szálláshely-szolgáltatás
- 5914111 film, video és egyéb képfelvétel vetítése mozikban, filmklubokban, szabadtéren, nyilvános vetítési  helyeken
- 8110001 építményüzemeltetés
- 8559321 iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás

kiegészítő tevékenysége: ---
kisegítő tevékenysége: ---
vállalkozói tevékenysége:  az intézmény vállalkozói tevékenységet nem

                                folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: ---

tagozat megnevezése: (nevelési-oktatási  intézmény esetében)
évfolyamok száma  : (iskola esetén)
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú művészetoktatási esetén)

6.) irányító szerve(inek) neve, székhelye: Komárom Város Önkormányzata,
                                                                      2900 Komárom, Szabadság tér 1.

alapítói jogokkal felruházott irányító szerv(ek) neve, székhelye:

felügyeleti szerv(ek) neve, székhelye:
                                         Komárom Város Önkormányzata, 2900 Komárom, Szabadság tér 1.

fenntartó neve, címe:Komárom Város Önkormányzata,
2900 Komárom,Szabadság tér 1.
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7.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                       közintézmény
- feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:   önállóan működő és gazdálkodó

                 A következő önállóan működő intézmények gazdálkodási tevékenységét
                            látja el: Jókai Mór Városi Könyvtár

9.) foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése:
közalkalmazotti jogviszony

23.) Komárom Város Egészségügyi Alapellátási Szolgálata:
5.) alaptevékenysége

a.) 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:
szakágazati besorolás: 862100 Általános járóbeteg-ellátás

   alaptevékenysége:
- háziorvosi szolgálat
- egészségügyi ellátás egyéb feladatai (ügyeleti ellátás)
- iskola- és ifjúsági egészségügyi ellátás
- fogászati alapellátás,
- védőnői szolgálat,
- önkormányzati intézmények ellátó, kisegítő szolgálata

b.) 2010. január 1-jétől alkalmazott szakfeladatok :
szakágazati besorolás: 862 járóbeteg ellátás, fogorvos ellátás

- 8621011 háziorvosi alapellátás
- 8621021 háziorvosi ügyeleti ellátás
- 8623011  fogorvosi alapellátás
- 8690411 család- és nővédelmi egészségügyi gondozás
- 8690421 ifjúság-egészségügyi gondozás
- 8622401egyéb, m.n.s. járóbeteg ellátás
- 8110001 építményüzemeltetés

kiegészítő tevékenysége: ---
kisegítő tevékenysége: ---
vállalkozói tevékenysége:  az intézmény vállalkozói tevékenységet nem

                              folytathat.

nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: ---
tagozat megnevezése: (nevelési-oktatási  intézmény esetében)
évfolyamok száma  : (iskola esetén)
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú művészetoktatási esetén)

7.) irányító szerve(inek) neve, székhelye: Komárom Város Önkormányzata,
                                                                      2900 Komárom, Szabadság tér 1.

alapítói jogokkal felruházott irányító szerv(ek) n eve, székhelye:
felügyeleti szerv(ek) neve, székhelye:

- Komárom Város Önkormányzata, 2900 Komárom, Szabadság tér 1.
fenntartó neve, címe:Komárom Város Önkormányzata,

2900 Komárom,Szabadság tér 1.
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8.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:                       közintézmény
- feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:   önállóan működő és gazdálkodó

10.) foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jog viszony(ok) megjelölése:
közalkalmazotti jogviszony

24.) Selye János Kórház:

5.) alaptevékenysége:

a.) 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:
                   szakágazati besorolás: 861000 fekvőbeteg-ellátás

- aktív kórházi fekvőbeteg ellátás
- krónikus fekvőbeteg ellátás
- járóbetegek szakorvosi ellátása és gondozása
- munkahelyi vendéglátás
- egyéb szálláshely szolgáltatás
- önkormányzati intézmények ellátó, kisegítő szolgálatai

b.) 2010. január 1-jétől alkalmazott szakfeladatok:
               szakágazati besorolás: 86 humán egészségügyi ellátás

- 8610011 fekvőbetegek aktív ellátása
- 8610021 fekvőbetegek krónikus ellátása
- 8622111 járóbetegek gyógyító szakellátása
- 8622131 járóbetegek gyógyító gondozása

- 8110001 építményüzemeltetés

kiegészítő tevékenysége: 5629172 munkahelyi étkeztetés
                                           5590992  egyéb m.n.s. szálláshely szolgáltatás
kisegítő tevékenysége: ---
vállalkozói tevékenysége:  az intézmény vállalkozói tevékenységet nem folytatha t
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: ---
tagozat megnevezése: (nevelési-oktatási  intézmény esetében)
évfolyamok száma  : (iskola esetén)
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú művészetoktatási esetén)

6.) működési területe: a 2006. évi CXXXII.tv., az egészségügyi ellátórendszer fejlesztéséről szóló
törvény alapján kiadott 5883-1/2007-1000 MIN egészségügyi miniszteri

                                      határozat alapján

7.) irányító szerve(inek) neve, székhelye: Komárom Város Önkormányzata,
                                                                      2900 Komárom, Szabadság tér 1.

alapítói jogokkal felruházott irányító szerv(ek) neve, székhelye: ---

felügyeleti szerv(ek) neve, székhelye:
- Komárom Város Önkormányzata, 2900 Komárom, Szabadság tér 1.

fenntartó neve, címe:Komárom Város Önkormányzata,
2900 Komárom,Szabadság tér 1.

8.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közszolgáltató
- közszolgáltató szerv fajtája:  közintézet
- feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:   önállóan működő és gazdálkodó
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10.) foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése:
közalkalmazotti jogviszony

25.) Komárom Város Önkormányzata Hivatásos Tűzoltósága:

4.) alaptevékenysége:
a.) 2009. december 31-ig alkalmazott szakfeladatok:

alaptevékenysége:
        a./ - a tűzkárok elleni védekezés érdekében - jogszabályok keretei között - megelőzési

előírásokat, illetőleg szabályokat állapít meg, szakvéleménnyel hatósági intézkedést
kezdeményez, valamint ellenőrzi a tűzvédelmi előírások betartását.

- szervezi és biztosítja tagjainak rias ztását és kivonulását
- gondoskodik a tűzoltás előfeltételeinek biztosításáról
- gondoskodik a keletkező tüzek oltásáról
- a rendelkezésre álló személyi és tárgyi feltételeknek megfelelő műszaki mentési - és

              kárelhárítási feladatokban rész vesz
- tűzkárok elleni védekezés érdekében megelőzési tevékenységet folytat
- a tűzesetek körülményeinek felderítése érdekében tűzvizsgálatot tart, illetve abban

közreműködik.
       b./ A Riasztási és Segítségnyújtási Terv alapján az állami tűzoltóság felhívására a működési

területen kívülre is vonul.

             Egyéb, alaptevékenysége körébe tartozó tevékenysége:
- Légzőkészülékek, tűzoltó szakfelszerelések kar bantartása, ellenőrzése
- Légzőpalackok töltése
- Tűzoltótömlők nyomáspróbázása
- Tűzcsapellenőrzés, karbantartás
- Vízeltávolítás, vízszívatás, vízszállítás
- Fakivágás
- Magasban végzett munka végrehajtása
- Épületek, építmények bontási munkálatai
- Teherfuvarozás
- Rendezvények tűzvédelmi biztosítása
- Tárgykiemelés
- Automatikus tűzjelzések fogadása speciális fogadóközpont létrehozásával
- A tűzoltóság ingatlanainak eseti bérbeadása
- Felnőttképzés, tűzvédelmi oktatás, tájékoztatás

Az alaptevékenységgel összefüggő egyéb tevéke nységek a készenléti szolgálat fenntartása
mellett, a kivonulás veszélyeztetése nélkül végezhetők.

b.) 2010. január 1-jétől alkalmazott szakfeladatok:
szakágazati besorolás: 8424 közbiztonság, közrend, államhatár rendjének védelme

- 8110001 építményüzemeltetés
- 8425211 tűzoltás, műszaki mentés, katasztrófahelyzet elhárítása
- 8425221 megelőzés , (szak) hatósági tevékenység

kiegészítő tevékenysége: ---
kisegítő tevékenysége: ---
vállalkozói tevékenysége:  az intézmény vállalkozói tevékenység et nem

                                                                   folytathat.
nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: ---
tagozat megnevezése: (nevelési-oktatási  intézmény esetében)
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évfolyamok száma  : (iskola esetén)
művészeti ágak, azon belül tanszakok megnevezése: ( alapfokú művészetoktatási esetén)

5.) illetékességi területe: Komárom Város közigazgatási területe.
Riasztási és segítségnyújtási terv alapján a Hivatásos Tűzoltóság
felhívására a működési területen kívülre is vonul.

6.) irányító szerve(inek) neve, székhelye:
- Komárom Város Önkormányzata, 2900 Komárom, Szabadság tér 1.
- Kataszrófák Elleni Védekezésért Felelős Miniszter a közpo nti kataszrófavédelmi szerv
   vezetője útján

                  alapítói jogokkal felruházott irányító szerv(ek) neve, székhelye: ---

      felügyeleti szerv(ek) neve, székhelye:
- Komárom Város Önkormányzata, 2900 Komárom, Szabadság tér 1.
- KEM Katasztrófavédelmi Főigazgatóság, 2800 Tatabánya, Ságvári E. út 18.
- Kataszrófák Elleni Védekezésért Felelős Miniszter a központi kataszrófavédelmi szerv
   vezetője útján

                  fenntartó neve, címe: Komárom Város Önkormányzata,
2900 Komárom,Szabadság tér 1.

7.) típus szerinti besorolása:
- a tevékenység jellege alapján: közhatalmi
- közszolgáltató szerv fajtája: ---
- feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:   önállóan működő és gazdálkodó

11.) foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése:
közalkalmazotti jogviszony , hivatásos szolgálati jogviszony

A fenti módosítások hatályba lépésének dátuma:

1.) Komárom Város Polgármesteri Hivatala:
3/b. ) pont: 2010.01.01.
6.,7.,8.,10. pont: 2009. 07.01.

2.) Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala:
5/b. pont: 2010.01.01.
7.,8.,10. pont: 2009. 07.01.

3.) Szivárvány Óvoda:
5/b. pont: 2010.01.01.
7.,8.,10. pont: 2009. 07.01.

4.) Kistáltos Óvoda:
5/b. pont: 2010.01.01.
7.,8.,10. pont: 2009. 07.01.

5.) Gesztenyés Óvoda:
5/b. pont: 2010.01.01.
7.,8.,10. pont: 2009. 07.01.

6.) Napsugár Óvoda:
5/b. pont: 2010.01.01.
7.,8.,10. pont: 2009. 07.01.
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7.) Tóparti Óvoda:
5/b. pont: 2010.01.01.
7.,8.,10. pont: 2009. 07.01.

8.) Szőnyi Színes Óvoda:
5/b. pont: 2010.01.01.
7.,8.,10. pont: 2009. 07.01.

9.) Csillag Óvoda:
5/b. pont: 2010.01.01.
7.,8.,10. pont: 2009. 07.01.

10.) Bozsik J. Általános Iskola:
5/b. pont: 2010.01.01.
7.,8.,10. pont: 2009. 07.01.

11.) Dózsa Gy. Általános Iskola:
5/b. pont: 2010.01.01.
7.,8.,10. pont: 2009. 07.01.

12.) Feszty Á. Általános Iskola
5/b. pont: 2010.01.01.
7.,8.,10. pont: 2009. 07.01.

13.) Petőfi S. Általános Iskola:
5/b. pont: 2010.01.01.
7.,8.,10. pont: 2009. 07.01.

14.) Jókai Mór Gimnázium:
5/b. pont: 2010.01.01.
7.,8.,10. pont: 2009. 07.01.

15.) Egressy B. Zeneiskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény:
5/b. pont: 2010.01.01.
7.,8.,10. pont: 2009. 07.01.

16.) Komárom Város Bölcsődéje
5/b. pont: 2010.01.01.
6.,8.,10. pont: 2009. 07.01.

17.) Komárom Város és Környéke Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálata:
4/b. pont: 2010.01.01.
6.,8.,10. pont: 2009. 07.01.

18.) Idősek Otthona és Idősek Otthonháza:
4/b. pont: 2010.01.01.
6.,8.,10. pont: 2009. 07.01.

19.) Komárom Város Gondozási  Központja:
4/b. pont: 2010.01.01.
6.,8.,10. pont: 2009. 07.01.

20.) Városi Sportiroda és Sportcsarnok:

2. pont: 2009.05.21.
5/b. pont: 2010.01.01.
7.,8.,10. pont: 2009. 07.01.
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21.)Jókai Mór Városi Könyvtár:
4/b. pont: 2010.01.01.
6.,7.,9. pont: 2009. 07.01.

22.) Csokonai Művelődési Központ:
2. pont: 2009.05.21.
4/b. pont: 2010.01.01.
6.,7.,9. pont: 2009. 07.01.

23.) Komárom Város Egészségügyi Alapellátási Szolgálata:
5/b. pont: 2010.01.01.
7.,8.,10. pont: 2009. 07.01.

24.) Selye János Kórház:
5/b. pont: 2010.01.01.
6.,7.,8.,10. pont: 2009. 07.01.

25.) Komárom Város Önkormányzata Hivatásos Tűzoltósága:
4/b. pont: 2010.01.01.
5.,6.,7.,11. pont: 2009. 07.01.

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

g/ Az Egressy Béni Zeneiskola  kérelme

Előadó: Zatykó János polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: Az előterjesztést tárgyalta az Oktatási, Gyermek és Ifjúságvédelmi Bizottság  és
a Pénzügyi Bizottság. Az oktatási bizottság a határozat i javaslatot elfogadásra ajánlja. A
Pénzügyi Bizottság javasolja, hogy az önrészt az Oktatási, Gyermek és Ifjúságvédelmi
Bizottság keretéből biztosítsák.

Dr. Mészáros Gyula: Az Oktatási, Gyermek és Ifjúságvédelmi Bizottság  az eredeti határozati
javaslatot ajánlja elfogadásra. A bizottságnak nem áll rendelkezésre pénzügyi keret az önrész
biztosításához.

Zatykó János:  Kéri, szavazzon a Képviselő -testület a határozati javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 10 igen, 2 nem, 4 tartózkodás s zavazattal
elfogadja.

Zatykó János: Milyen pénzből adnak támogatást?

Dr. Szöllősy Ferenc: A pályázati alap terhére lehet.

Győri István: A Pénzügyi Bizottság azt mondta, hogy nincs más pénzügyi keret, csak a
bizottsági keretek. Ez a kérelem a közművelődé si vagy az oktatási bizottság hatáskörébe
tartozik. Pályázati pénzből nem lehet támogatni.
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Az oktatási bizottság a keretét már elosztotta.
Az összeget fele-fele arányban is támogathatja a két bizottság a tartalék -kerete terhére.

Zatykó János:  A módosító javaslat szerint az Oktatási, Gyermek és Ifjúságvédelmi Bizottság
100.000 Ft-ot, a Közművelődési és Sport Bizottság 100.000 Ft -ot biztosít a tartalék kerete
terhére.

Dr. Mészáros Gyula: Az Oktatási, Gyermek és Ifjúságvédelmi Bizottság  nem így foglalt
állást, de a javaslatot elfogadja.

Zatykó János: Felhívja a bizottságok figyelmét arra, hogy a testületi ülésre kerülő
előterjesztéseket megfelelő alapossággal tárgyalják meg.
Kéri, szavazzanak a javaslatról.

- A Képviselő-testület a javaslatot 16 igen szava zattal elfogadja.

95/2009. (V. 21.) számú Képviselő-testületi határozat:

A Képviselő-testület az Egressy Béni Zeneiskola nyári művészeti szaktábor
pályázatához önrészként, a Közművelődés és Sportbizottság, valamint az
Oktatási-, Gyermek- és Ifjúságvédelmi Bizottság 2009. évi Költségvetésben
biztosított  kerete terhére 100-100 ezer Ft, - összesen 200.000,- Ft támogatást nyújt.

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

   Császár Irén osztályvezető
   Dr. Halász Károly osztályvezető

Zatykó János polgármester az ülés vezetését Hornig Rudolfné alpolgármesternek adja át.
Távozásával a Képviselő-testület létszáma 15 főre változik.

h/ Oktatási intézmények rendezvényei kiadásaihoz való hozzájárulás iránti
kérelem.

Előadó: Zatykó János polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Hornig Rudolfné: Az Oktatási, Gyermek és Ifjúságvédelmi Bizottság  az előterjesztés szerint
javasolja jóváhagyni a felosztást. A saját fenntartású intézmények költségvetésé t ezen
összegek figyelembe vételével módosítani szükséges.
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Dr. Mészáros Gyula: A jövőben kicsit ütemesebben kell ezeket a pénzeket elosztani, hiszen az
intézményeknek ezekre a rendezvényekre nincs más pénzügyi forrásuk, csak az önkormányzat
által biztosított lehetőség. A meglevő keretek szűkösek, de igyekeztek reálisan minden igényt
kielégíteni.

Hornig Rudolfné: Kéri, szavazzanak a határozati javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 12 igen szavazattal elfogadja.

96/2009. (V. 21.) számú Képviselő-testületi határozat:

A Képviselő-testület az Oktatási-, Gyermek- és Ifjúságvédelmi Bizottság 2009. évi
Költségvetésben biztosított keretéből 2.500.0 00 Ft-ot átcsoportosít a város intézményei
működési célú támogatására az alábbiak szerin t:

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

   Császár Irén osztályvezető

i/ Oktatási intézmények – az országhatáron túli magyar történelmi emlékhelyeket
felkereső iskolai kirándulások költségeihez való hozzájárulás iránti – kérelme.

Előadó: Zatykó János polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Intézmény Támogatás

Szivárvány Óvoda 50,000
Kistáltos Óvoda 50,000
Gesztenyés Óvoda 80,000
Napsugár Óvoda 45,000
Tóparti Óvoda 70,000
Színes Óvoda 80,000
        Tagóvoda 25,000
Csillag Óvoda 70,000
Petőfi S. Ált. Isk. 500,000
Bozsik J. Ált. Isk. 220,000
Feszty Á. Ált. Isk. 390,000
Dózsa Gy. Ált. Isk. 60,000
Egressy B. Zeneiskola 290,000
Jókai M. Gimnázium 200,000
Szt. Imre Ált. Isk. 40,000
Móra F. Ált. Isk. 40,000
Alapy G. Szakisk. 100,000
Kultsár I. Szakközépisk. 90,000
Széchenyi I. Szakközépisk. 100,000
Összesen: 2.500.000
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Hornig Rudolfné: Az előterjesztést az Oktatási, Gyermek és Ifjúságvédelmi Bizottság  és a
Pénzügyi Bizottság megtárgyalta. Az oktatási bizottság az előterjesztésben szereplő felosztás
szerint javasolja jóváhagyni a felosztást. Saját fenntartású intézményei esetében ezen
összegekkel az intézmények költségvetését módosítani szükséges.

Dr. Mészáros Gyula: Az Oktatási, Gyermek és Ifjúságvédelmi Bizottság  a 30 %-os támogatási
mértéket javasolja.

Hamrák Zsófia: A támogatási mérték figyelembe vételével az osztályok meg tudják oldani a
kirándulást, vagy túltervezték az összeget?

Dr. Mészáros Gyula: Ahhoz, hogy támogatni tudják a kérelmeket, osztályokon, csoportokon
belül is differenciálták az összegeket. Vannak olyan intézmények, ahol elsősorban a
szociálisan hátrányos helyzetű gyermekeket támogatják nagyobb összeggel.

Az ülés vezetését Zatykó János polgármester veszi át. A Képviselő -testület létszáma 16 fő.

Zatykó János:  Kéri, szavazzanak a határozati javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 15 igen szavazattal elfogadja.  (Egy
képviselő nem szavazott.)

97/2009. (V. 21.) számú Képviselő-testületi határozat:

A Képviselő-testület az Oktatási-, Gyermek- és Ifjúságvédelmi Bizottság 2009. évi
Költségvetésben biztosított keretéből 1.500.000 Ft-ot átcsoportosít a város intézményei
működési célú támogatására az alábbiak szerint:

Intézmény/közösség A támogatás összege
Dózsa 5-8. oszt. 190.000
Feszty 2.a oszt. 18.000
Feszty 5. a és 5. c osztályok 190.000
Feszty 7.c oszt. 27.000
Petőfi 6. a oszt. 75.000
Jókai Gimn. 10. b oszt. 105.000
Jókai Gimn. 10. c. oszt. 174.000
Jókai Gimn. 12. c. oszt. 90.000
Móra 5-12. oszt. 53.000
Alapy G. Szakk. 92.000
Kultsár 10 diák 72.000
Kultsár 9. d oszt. 116.000
Kultsár jutalomkirándulás 40 fő 75.000
Széchenyi Szakk. 11. b oszt. 112.000
Széchenyi Szakk. 13. a oszt. 111.000
Összesen: 1.500.000

(Az Oktatási-, Gyermek és Ifjúságvédelmi Bizottság tartalékkerete 900 E Ft.)

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

   Császár Irén osztályvezető
   Dr. Halász Károly osztályvezető
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j/ A Komárom és Környéke Családsegí tő és Gyermekjóléti Szolgálat kérelme

Előadó: Zatykó János polgármeste r

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János:  Az Egészségügyi és Szociális Bizottság  a határozati javaslatot elfogadásra
ajánlja. A pénzügyi fedezet a kistérsé gi kiegészítő normatívában biztosított.
Kérdés, észrevétel nincs, kéri, szavazzanak a határozati javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 15 igen, 1 tartózkodás szavazattal
elfogadja.

98/2009. (V. 21.) számú Képviselő-testületi határozat:

A Képviselő-testület a Komárom és Környéke Családsegítő és Gyermekjóléti
Szolgálat szakmai létszámát 2009. január 1-el 1 fővel emeli, melynek bérét a kistérségi
kiegészítő normatíva fedezi.

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármest er

   Császár Irén osztályvezető
   Dr. Halász Károly osztályvezető

k/ Beszámoló az óvodai és általános iskolai beiratkozások eredményéről

Előadó: Zatykó János polgármeste r

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: Az Oktatási, Gyermek és Ifjúságvédelmi Bizottság  a határozati javaslatot
elfogadásra ajánlja. Az elmúlt évhez képest 9 fővel több gyermek iratkozott óvodába, 7 fővel
több általános iskolás tanuló lesz.

Dr. Mészáros Gyula: Az oktatási bizottság a határozati  javaslatot támogatta. A jelenlegi
adatok szerint az óvodák tanévkezdéskor 100 % -ban kihasználtak. Kevésbé kihasznált a
Szőnyi Színes Óvoda, túlterhelt a Napsugár Óvoda. Reményeik szerint a pályázat, a bővítés
ezen a problémán segíteni fog. Az általános is kolák tanulói megfelelő elhelyezést nyernek, a
személyi, tárgyi feltételek biztosítottak.
Részt vett a bizottság ülésén a Waldorf Óvoda képviselője. Tájékoztatást adott arról, hogy
előzetesen felmérést végeztek, mely szerint 9 érdeklődőt regisztráltak, kom áromi 7 gyermek
volt. Felmerült az is, hogy amennyiben sikeres pályázatot nyer az önkormányzat, akkor a
kérelemre vissza lehet térni.

Zatykó János:  Kéri, szavazzanak a határozati javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 16 igen szavazat tal elfogadja.
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99/2009. (V. 21.) számú Képviselő-testületi határozat:

1., A Képviselő-testület tudomásul veszi a 2009 -2010. tanévre beíratott óvodások és
első osztályosok létszámadatait.

2., A Képviselő-testület a Dózsa Gy. Általános Iskola részére 1, a Bozsik J. Általános
Iskola részére 2, a Feszty Á. Általános Iskola részére 3, a Petőfi S. Általános Iskola
részére 2 első osztály indítását engedélyezi a 2009 -2010. tanévben.

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

   Dr. Halász Károly osztályvezető és általa az érintett
               intézményvezetők

l/ Pénzeszköz átadás a VIZÁK Kft. részére.

Előadó: Zatykó János polgármest er

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János:  Az előterjesztést megtárgyalta a Műszaki, Kommunális, Környezetvédelmi és
Településfejlesztési Bizottság  és a Pénzügyi Bizottság. A bizottságok a határozati javaslatot
elfogadásra ajánlják. A Vizák Kft. saját dolgozóival végezteti a munkát, így közbeszerzésre
nincs szükség.

Győri István: Felvetődött, hogy a közműpótló átemelők és a tűzcsapok rovaton szereplő 5 M
Ft-ot is át kellene adni a feladattal együtt.

Zatykó János:  Javasolja, hogy a bizottság által javasolt határozati javaslatról szavazzanak.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 16 igen szavazattal elfogadja.

100/2009. (V. 21.) számú Képviselő-testületi határozat:

1., Komárom Város Képviselő-testülete a város 2009. évi Költségvetésében a
„Monostori ivóvízellátás II. ütem” megvalósítására tervezett bruttó 78. 000.000 Ft
előirányzatát átadja a VIZÁK Kft. saját beruházásában történő lebonyolításra  és ezzel
az összeggel törzstőkéjét megemeli.
Megbízza a VIZÁK Kft. ügyvezetőjét, hogy az alapító okirat módosítása ügyében
járjon el a cégbíróságnál.

2., Komárom Város Képviselő - testülete a város 2009. évi költségvetésben
megvalósításra tervezett „Téltemető utca vége víz -, csatorna bekötés”, bruttó
6.100.000 Ft-ot - valamint a „Közműpótlók, átemelők és tűzcsapok” bruttó 5.000.000
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Ft előirányzatát átadja a VIZÁK Kft. saját beruházásában tör ténő lebonyolításra
és ezekkel  az  összegekkel törzstőkéjét megemeli.

Megbízza a VIZÁK Kft. ügyvezetőjét, hogy az alapító okirat módosítása ügyében
járjon el a cégbíróságnál.

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

   Császár Irén osztályvezető
   Varga Zsolt osztályvezető
   Viczena János VIZÁK Kft. ügyvezető

m/ A Máltai Szeretet Szolgálat  Komáromi Csoportja kérelme.

Előadó: Zatykó János polgármeste r

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János:  Az előterjesztést tárgyalta a Műszaki, Kommunális, Környezetvédelmi és
Településfejlesztési Bizottság  és a Pénzügyi Bizottság. A bizottságok akkor javasolják a
kérelmet elfogadni, ha plusz bevétel keletkezik.
A Magyar Máltai Szeretetszolgálat kérelmét a 2009. évi költségvetés plusz bevételei terhére
tudja támogatni. Plusz bevétel esetén a kérelmet a Képviselő -testület újra tárgyalja.

- A Képviselő-testület a javaslatot 15 igen szavazattal elfogadja.

101/2009. (V. 21.) számú Képviselő-testületi határozat:
A Képviselő-testület jelenleg pénzügyi forrás hiánya miatt nem tudja támogatni a
Magyar Máltai Szeretet Szolgálat Közép-Dunántúli Régió Komáromi Csoportja -
Komárom, Táncsics Mihály utca 26. szám alatti nyitott sz ín felújítása tárgyában
benyújtott – kérelmét.  Amennyiben Komárom Város Önkormányzata 2009. évi
költségvetésében plusz bevételek keletkeznek, úgy a kérelem  ismételt beterjesztését
javasolja.

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

   Varga Zsolt osztályvezető

n/ Hulladékgyűjtő edényzet biztosítása.

Előadó: Zatykó János polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság. A bizottság javasolta
megvizsgálni, hogy a szociális közalapítvány fel tudja -e vállalni ezt a feladatot.
Javasolja, hogy a Pénzügyi Bizottság javaslatára kérjék fel a Szociális Közalapítványt,
vizsgálja meg annak lehetőségét, hogy a szükséges 500 E  Ft-ot biztosítani tudja-e a
hulladékgyűjtő edények cseréjére.
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Győri István: A bizottsági ülésen az volt a gond, hogy nem látták azt, hogy az elmúlt években
mennyi edényzetet cseréltek, mi történt a lecserélt edényekkel. Az eredeti javaslat az volt,
hogy a nagy hulladékgyűjtő edényeket, szociális rászorultság alapján kisebb edényzetre
cserélik. Nincsenek tisztában azzal sem, hogy mennyire indokolt az 500 E Ft -os kérelem. A
szociálisan rászorultakat javasolták támogatni úgy, hogy azt az alapítvány tegye meg .

Varga Zsolt: 2003. óta folyik a program, évente átlagosan 50 -60 edényt cserélnek. A régi
edények is a tulajdonosoknál maradnak. Az új edényt rászorultság alapján kapják.

Zatykó János: Javasolja, hogy a hivatal és a közalapítvány képviselői foglalk ozzanak
képviselő úr felvetésével.
A határozati javaslatot elfogadásra ajánlja.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 14 igen szavazattal elfogadja.

102/2009. (V. 21.) számú Képviselő-testületi határozat:

A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri  Hivatalt, hogy a rászoruló nyugdíjasok
(nyugdíjas családok) hulladékgyűjtőjének kisebbre  cserélésével kapcsolatos
igényfelmérést rászorultság alapján mérje fel, és a Szociális Közalapítványon keresztül
kerüljön sor az érintettek támogatására, amennyib en erre a célra 500 E Ft + ÁFA
összeget az alapítvány biztosítani képes.

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

   Varga Zsolt osztályvezető
   Tóth Bernadett környezetvédelmi felelős
   Némedi Józsefné a közalapítvány kurat óriuma elnöke

o/ Élettér Egyesület kérelme.

Előadó. Zatykó János polgármeste r

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János:  Az előterjesztést tárgyalta a Pénzügyi Bizottság. A bizottság véleménye szerint
a tevékenység jogi szabályozása nem tisztázott. A bizottság a pénzügyi fedezetet sem tudott
biztosítani a 2009. évi költségvetésben. A bizottság kérte, hogy a hivatal illetékes munkatársai
vizsgálják meg a jogi szabályozás lehetőségét.

Dr. Szeidl Bernadett: A kiegészítő anyagban szerepel az a rendelet-tervezet, mely módosítaná
a 2009. évi 2. számú helyi önkormányzati rendeletet. Az önkormányzati intézmények
pályázati úton történő támogatását törölnék a korábbi rendeletből, tekintettel arra, hogy az
Állami Számvevőszék vizsgálata a lapján működési célú támogatásként tudja az önkormányzat
az intézményeit támogatni. A rendelet -tervezet (4) bekezdése a rendelet alapján juttatható,
vissza nem térítendő támogatási formát szabályozná, illetve új lehetőségként visszatérítendő
támogatási formát vezetne be. A visszatérítendő támogatás összegéről és a visszafizetési
feltételekről a szakbizottságok véleménye kikérése után a Képviselő -testület döntene.
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Zatykó János:  Javasolja, hogy a Képviselő-testület az előterjesztést vegye le napirendről.

- A Képviselő-testület a javaslatot 14 ige n, 2 tartózkodás szavazattal elfogadja, az
előterjesztést napirendről leveszi.

p/ Havi programajánló készítése

Előadó: Zatykó János polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János:  Az Idegenforgalmi és Nemzetközi Kapcsolatok Bizottságának 15 M Ft -os
kerete van.

Nagy Zoltán: A bizottság a határozati javaslatot elfogadásra ajánlja.

Zatykó János:  Kéri, szavazzanak a határozati javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 16 igen szavazattal elfogadja.

103/2009. (V. 21.) számú Képviselő-testületi határozat:

A Képviselő-testület a 2009. évi Költségvetésben- a bizottságok előirányzatából -  az
Idegenforgalmi és Nemzetközi Kapcsolatok Bizottsága  terhére 1.000.000
forintot biztosít a 2009. évi havi programajánló megjelentetéséhez.

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

    Dr. Halász Károly osztályvezető

r/ Garantált idegenvezetés biztosítása

Előadó: Zatykó János polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János:  Az előterjesztést megtárgyalta az Idegenforgalmi és Nemzetközi Kapcsolatok
Bizottsága.

Nagy Zoltán: A bizottság kéri, hogy a Képviselő -testület a határozati javaslatot fogadja el.

Zatykó János:  Kéri, szavazzanak a határozati javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 15 igen szavazattal elfogadja.
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104/2009. (V. 21.) számú Képviselő-testületi határozat:

A Képviselő-testület 2009. évben is működtetni kívánja a garan tált idegenvezetés
szolgáltatást, melynek ellátására  a 2009. évi Költségvetésben - a bizottságok
előirányzatából -  az Idegenforgalmi és Nemzetközi Kapcsolatok Bizottsága terhére
350.000 Ft-ot forintot biztosít.

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

    Dr. Halász Károly osztályvezető

s/ Duna-Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás Alapító
Okirata jóváhagyása.

Előadó: Zatykó János polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: Társulási ülésen az alapító okirat módosítását elfogadták. Kéri, hogy a
Képviselő-testület is támogassa az alapító okirat módosítását. Az előterjesztés szerint az áfa
visszaigényelhetőség miatt is szükséges  az alapító okirat módosítása.
Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a határozati javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 16 igen szavazattal elfogadja.

105/2009. (V. 21.) számú Képviselő-testületi határozat:

A Képviselő-testület jóváhagyja a Duna-Vértes Köze Hulladékgazdálkodási Társulás
Alapító okiratát a melléklet szerint.

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

t/ Nemzeti Vágtán való részvétel lehetősége

Előadó: Zatykó János polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: Az előterjesztést megtárgyalta az Idegenforgalmi és Nemzetközi Kapcsolatok
Bizottsága.
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Nagy Zoltán: A bizottság a két határozati javaslatot a Képviselő -testületnek elfogadásra
ajánlják. A második pontban a Komthermál Kft. helyett Komá romi Gyógyfürdő elnevezés
szerepelne.

Horváth Gyula: Egy évvel ezelőtt szó volt arról, hogy komáromi vállalkozó, Bocska Béla két
lovat indít a Nemzeti Vágtán. El kellene gondolkodni azon, hogy a komáromi vállalkozó lovát
kellene indítani a versenyen.

Nagy Zoltán: A felkészülés során felkérték a hivatalt, hogy az előfutamra minden környékbeli
lovas társaságot hívjanak meg.

Dr. Halász Károly: A ló kiválasztására előfutam keretében került sor. Az előfutamról
értesítést kaptak a komáromi és a kistérségi lov asok is. Az előfutamon három ló jel ent meg, a
nyertes képviseli Komáromot és kistérségét.

Dr. Konczer Erik: Legelőször Észak-Komáromot keresték meg és azt az információt kapták,
hogy a versenyen nem indulnak. Ha bármilyen változás történt, akkor jó lett v olna, ha a
bizottságot tájékoztatják.

Horváth Gyula: Tudják a bizottság tagjai, hogy Bocska Béla úr lovai milyen eredményt érnek
el?

Zatykó János:  Kéri, szavazzon a Képviselő -testület a határozati javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 11 igen, 1 nem, 4 tartózkodás szavazattal
elfogadja.

106/2009. (V. 21.) számú Képviselő-testületi határozat:

A Képviselő-testület jóváhagyja a Nemzeti V ágta versenyen való közös részvételt
Komárom és a kistérsége, valamint a komáromi Gyógyfürdő közös versenyló-
indítással Pénzügyi fedezeteként 900.000  Ft  támogatást biztosít a 2009.évi
Költségvetés  bizottságok előirányzatából – az Idegenforgalmi és Nemzetközi
Kapcsolatok Bizottsága alapja terhére.

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

    Dr. Halász Károly osztályvezető

ty., Képviselői önálló indítvány a HÍD televízióval kapcsolatban.

Előadó: Zatykó János polgármester

Zatykó János:  A HÍD Televízió ügyvezetője levélben kérte, hogy az antenna rendszeren
biztosítsanak egy plusz csatornát részükre. Ügyvezető úr tudomása szerint a plusz csatorna
rendelkezésre áll. Levelet írt a Klapka György Lakásszövetkezet elnökének, melyet ismertet.
Ismerteti a válaszlevelet is.
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Dr. Molnár Attila: Több lakó is jelezte, hogy a k omáromi témákkal foglalkozó HÍD Televízió
műsorát a város egyik részén lehet fogni, más területeken nem, - kérték a probléma orvoslását.
Kérte, hogy a témában készüljön előterjesztés, de erre nem került sor, ezért éltek az önálló
képviselői indítvány lehetőségével. A válasz alapján a műsort a minimum csomagban nem
tudják biztosítani. Annak nyilván nincs akadálya, hogy a műsor a bővített csoma g része
legyen. Kéri, hogy Zapletál úr véleményét is hallgassák meg.

Zatykó János:  A válasz arra vonatkozik, hogy a frekvencia telített, a csatorna bővítésére nincs
lehetőség.

Dr. Kreft-Horváth Lóránd: Komáromi és monostori lakosok keresték meg azzal a
problémával, hogy a várossal és a kistérségi dolgokkal foglalkozó televízió műsorát szeretnék
nézni. A lakosság részéről felmerült, hogy esetleg aláírást kellene gyűjteni annak érdekében,
hogy a műsort Koppánymonostoron is nézhessék. Remélhetőleg valamilyen megoldást
találnak.

Hamrák Zsófia: Szőny, Almásfüzitő, Dunaalmás és Neszmély településeken a HÍD televízió
műsora fogható, ezek a települések információhoz juthatnak Komáromról. Sajnálatos módon
a komáromi lakosság ezeket az információkat nem ismeri. A részletes, írásbeli beszámolót
követően ügyvezető úr arra is adjon választ, hogy véleménye szerint a válasz, melyet
polgármester úr kapott, korrekt, vagy mint szakember ezt másképp látja.

Dr. Molnár Attila: Néhány adást dvd-n látott, a műsor Komáromról és közérdekű témákról
szólt. Nagyon sokan válnak le a kábeltelevízióról, mivel a digitális szolgáltatás olcsóbb.
Éppen ezért nagyon fontos a helyi televíziózás szerepe.

Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó : Fontos dolog, hogy  a képviselők tartsák szem előtt, hogy a
HÍD TV a városi televízió adását a saját kábeltelevízióján ingyen és bérmentve adja. Ezt a
tényt respektálni kell.

Győri István: Az, hogy a HÍD televízió miért adja a komáromi televízió adását, - előzményei
vannak. Ezt nyilvános ülésen nem szeretné elmondani. A lakossági igényt fel kellene mérni.
Ezt a témát úgy tárgyalni nem lehet, hogy csak az egyik érintett társa ság képviselője van
jelen, hiszen szakmai kérdésekről van szó.
A Képviselő-testületnek a saját cégei létét, biztonságát is figyelemmel kell kísérnie, nem
pedig egyéb érdekeket. A HÍD Televízió gazdasági társaság. A Komáromi Televízió az
önkormányzat anyagi támogatásával működik. Az utóbbi időben úgy gondolta, hogy a másik
képviselői csoport személyi problémái megoldódtak és ennek következtében egyöntetűen
támogatja a testület a szervezet fejlődését és működését. Úgy látszik, hogy az utóbbi időben a
fejlődést megindult. A lakosság plusz hirdetésekhez juthat a másik televízió révén, de a saját
televízió a hirdetések egy részétől el fog esni. Ha ez a téma komolyan napirendre kerülhet,
akkor nem ilyen előkészítettség mellett, hanem végigtárgyalva annak anyagi és  egyéb
vonzatait is. Ezen az ülésen nem látja annyira előkészítettnek a témát, hogy dönthessenek.

Dr. Molnár Attila: Nem a Komáromi Televízióról van szó. A Komáromi Televízió működése
az ügyvezetőváltás óta példaértékű mindenki előtt, ezért javasolták, ho gy a saját társaságot
kell segíteni.
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Konkurenciát teremthetnek a saját cégnek, de javasolja, hogy hallgassák meg a vállalkozó
elképzeléseit arról, hogy milyen lehetőséget lát arra, hogy a saját társaságot ne gyengítsék, de
a lakosságot korrektül tájékoz tatni lehessen. Véleménye szerint a két médium pozitív döntés
esetén egymást erősítheti.

Győri István: A napirend nincs megfelelően előkészítve ahhoz, hogy megfelelő döntést
hozhassanak.

Hamrák Zsófia: A Komáromi Televízió mindenki megelégedésére dolgozi k, a hirdetések
azonban csak Komáromba jut el. A másik televízió segítéségével más településekre is
eljutnának a hirdetések. A két televíziót ebből a szempontból nem tartja konkurenciának.
Ezen kívül a másik televízió ügyvezetője is komáromi vállalkozó, ak it nem ártana támogatni.

Zatykó János: Javasolja, hogy megfelelő előkészítettség után a Képviselő -testület elé kerüljön
vissza a napirendi pont.

Hamrák Zsófia: Évek óta tartó megoldandó kérésről van szó. A másik televízió szolgáltatója
miért nincs jelen?

Zatykó János:  A képviselői csoportok vezetőivel folyt tárgyalás, nincs tudomása arról, hogy a
tárgyalás hol akadt meg.

Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó : Kéri, hogy az ügyvezető igazgató urat is hallgassák meg.

Zatykó János: Szót ad Zapletál Zsolt úrnak.

Zapletál Zsolt: A HÍD Televízió 10 éve készít Komárom és környékéről műsorokat, melyeket
a saját kábeltelevízión sugározzák Ácstól Neszmély valamint Kisbér, Mocsa településekre,
ahol kb. 8 ezer lakásba jut el szolgáltatásuk. Ez a szolgáltatás a komáromi  érdeklődőknek is
járhatna. Vállalkozásuk regionális kis médiát hozott létre, melyből éppen Komárom hiányzik,
ahova egyébként az adójukat is fizetik. A Komáromi Televízió műsorát kb. 15 éve sugározzák
ingyenesen saját csatornájukon. Saját beruházásban tere mtették meg ennek technikai
feltételeit. Pénzügyi és műszaki támogatást nem kérnek csatornájuk bejuttatásáért a komáromi
rendszerbe. 10 éve szeretnének csatornát kapni a komáromi kábeltelevízió szolgáltatótól.
Abban az időben is hasonló indokkal utasítottá k el kérelmüket, holott a komáromi
kábeltelevízió műsora 15 csatornával bővült. A két szolgáltató tevékenységét,
csatornastruktúráját összehasonlították. A komáromi szolgáltatónál két -három csatornát
lehetne még indítani a minimum csomagban. Az egyéni érde keken kívül figyelembe kellene
venni a város érdekeit is. A cég Komáromba fizeti iparűzési adóját és a város 20 km -es
körzetében sugározza műsorát, így joggal kérheti, hogy a helyi programszolgáltató
kínálatában szerepelhessen. Elhangzott, hogy a Komáromi Televízió bevételei csökkennének,
ha megjelennének a komáromi piacon. Szőnyben is sugározzák a helyi televízió műsorát,
segítve ezzel tevékenységüket, mely számukra jelentős árbevétellel is jár. A Komáromi
Televízió közpénzből működik, cégük azonban eddig támogatást nem kapott, holott hasonló
jellegű műsort biztosít. Ugyanazt a tevékenységet végzik mint a Komáromi Televízió, de
közpénzt felhasználása nélkül.

Zatykó János:  Javaslata, hogy megfelelő szakmai előkészítés után, bizottsági állásfoglalással
kerüljön vissza a napirend a Képviselő -testület ülésére.
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- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 16 igen szavazattal elfogadja.

107/2009. (V. 21.) számú Képviselő-testületi határozat:

A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy megfel elő szakmai
előkészítést követően – előzetes bizottsági állásfoglalással – terjessze be a Képviselő-
testületnek a Híd Tv  műsora Komárom városi antennarendszerén – önálló új
csatornaként - a minimum csomagban  történő közvetítése lehetőségét.

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

    Varga Zsolt osztályvezető

u/ A Saxum Kft. átvilágítására beérkezett ajánlatok elbírálása.

Előadó: Zatykó János polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Az előterjesztést a Képviselő -testület zárt ülés keretében tárgyalta.

A Képviselő-testület 108/2009.(V.21.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.

v/ Komárom Város Pedagógiai Díjának odaítélése

Előadó: Zatykó János polgármester

Előadó: Zatykó János polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Az előterjesztést a Képviselő -testület zárt ülés keretében tárgyalta.

A Képviselő-testület 109/2009.(V.21.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.

z/ Lakáscsere bérlő kezdeményezésére.

Előadó: Zatykó János polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Az előterjesztést a Képviselő -testület zárt ülés keretében tárgyalta.

A Képviselő-testület 110/2009.(V.21.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.
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zs/ 275/2008. (XI.20.) számú Képviselő -testületi határozat végrehajtása az
1566/2/A    helyrajzi számú vegyes tulajdonban lévő ingatlan lakói elhelyezésére
javaslat.

Előadó: Zatykó János polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Az előterjesztést a Képviselő -testület zárt ülés keretében tárgyalta.

A Képviselő-testület 111/2009.(V.21.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.

Több napirend nincs, Zatykó János polgármester a részvételt megköszöni, a Képviselő -
testület ülését berekeszti.

Kmf.

Dr. Szöllősy Ferenc Zatykó János
címzetes főjegyző polgármester


